
Ersatzteilliste
Onderdelenlijst
Spare parts list
Liste de pieces de rechange
Lista de piezas de recambio

FE 7.42



B 01



FE 7.42 Antrieb drive pieces de commande piezas accionamiento     Bildtafel B01 
Stand: 2005                             Diagram 
                             Diagramme 
                             Diagrama 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Pos. Teile-Nr. Menge Benennung Description Designation Denominacion Bemerkungen 
Pos. Part.Nr. Qty. Notes 
Pos. Piece No. Qte. Notes 
Pos. Pieza No. Cat. Notas  
  
 1 1661 0801 2 Winkelgetriebe ANGLE DRIVE ENGRENAGE ANGUL. ENGRANAJE ANGULAR                
 2 1663 1061  1 Querwelle gsw. TRANSVERSAL SHAFT ABRE TRANSVERSAL ABROL TRANSVERSAL 
 3 1663 1206  1 Schutzrohr gsw. PROTECTING TUBE TUBE DE PROTECTION TUBO DE PROTECCION  
 4 1663 1064  1 Steckmuffe gsw. CONNECTING SLEEVE ROUE A CHAINES RUEDA DE CADENA  
 5 1661 0738  1 Schr. M12x120 DIN 931 HEX:HEAD SCREW VIS TÉTE 6-PANS TORNILLO CAB.HEXAGO. 
 6 0621 4206  1 Scheibe 13x30x4 WASHER RONDELLE ARANDELA 
 7 1663 1110  1 Konsole gsw. CONSOLE CONSOLE  
 8 1651 6644  1 Kettenspanner vorm. CHAIN TENSIONER TENDEUR DE CHAINE TENSOR DE CADENA 
 9 0114 2492  1 Zugfeder 5x24x376 DRAW SPRING RESSORT TRACTION RESORTE TRACCION 
10 0111 2547  4 Schr.M12x40 DIN 933 SCREW VIS TORNILLO 
11 0621 4207  4 Scheibe 13 DIN 125 WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE DISCO/ARANDELA 
12 0620 9769  4 Sich.Mu.M12 DIN 985 LOCK NUT ECROU DE SECURITE TUERCA DE SEGURIDAD 
13 1663 1352  1 Kette ANSI 100SH1x65L CHAIN CHAINE CADENA 
14 1663 1054  1 Profilbuchse PROFILE BUSH MANCHON MANGUITO 
15 0620 8913  1 Gewindestift M10x12 D914 THREADED PIN GOUJON FILETÉ VARILLA ROSCADA 
16 1663 1162  1 Längswelle  SHAFT ARBRE EJE/ARBOL 
17 1663 1173  1 Schutzrohr vo. gsw. PROTECTING TUBE TUBE DE PROTECTION TUBO DE PROTECCION 
18 1663 1172  1 Lagerbock vo. gsw. BEARING BLOCK  SOPORTE COJINETE 
19 0111 2429  4 Schr. M10x30 D933 8.8 HEX:HEAD SCREW VIS TÉTE 6-PANS TORNILLO CAB.HEXAGO. 
20 0110 7103  4 Scheibe 10,5 D125 SPACER RONDELLE ARANDELA 
21 0620 9768 10 Sich.Mu. M10 D985 LOCK NUT ECROU DE SECURITE TUERCA DE SEGURIDAD 
22 1663 1096  1 y-Lager 207 (YAT) BEARING COUSSINET COJINETE 
23 1663 1097  1 Gehäuse PF72(zweiteilig) HOUSING(TWO-PART) CARTER (BIPARTI) CAJA 
24 0113 8803  3 Schr.M10x40 D603 SCREW VIS TORNILLO 
25 0111 1298  2 Schr.M10x45 D931 SCREW VIS TORNILLO 
26 1663 1160  2 Beilage 6mm  SPACER ENTRETOISE ESPACIADOR 
27 1663 1161  1 Beilage 2mm  SPACER ENTRETOISE ESPACIADOR 
28 1663 1057  1 Schutztopf  PROTECTING CUP POT DE PROTECTION COPA DE PROTECCION 
29 1651 6640  1 Kettenspanner gsw. TENSIONER TENDEUR DE CHAINE TENSOR CADENA 
30 1651 3217  1 Kettenrad Z=13 SPROCKET ROUE A CHAINES RUEDA CADENA 
31 1663 0655  1 Bolzen gsw.  PIN/BOLT/STUD BOULON/AXE BULON 
32 0621 4588  1 Stützscheibe 25x35x2 SPACER RONDELLE ARANDELA 
33 0110 7737  1 Sich.ring 25x1,2 CIRCLIP CIRCLIP ANILLO DE SEGURIDAD 
34 0658 0174  2 Abstandsring SPACER RONDELLE DISTANCIADOR 
 



B 02



FE 7.42 Antrieb drive pieces de commande piezas accionamiento     Bildtafel B02 
Stand: 2005                             Diagram 
                             Diagramme 
                             Diagrama 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Pos. Teile-Nr. Menge Benennung Description Designation Denominacion Bemerkungen 
Pos. Part.Nr. Qty. Notes 
Pos. Piece No. Qte. Notes 
Pos. Pieza No. Cat. Notas  
  
 1 1661 0801 2 Winkelgetriebe ANGLE DRIVE ENGRENAGE ANGUL. ENGRANAJE ANGULAR                
19 0111 2429  4 Schr. M10x30 D933 8.8 HEX:HEAD SCREW VIS TÉTE 6-PANS TORNILLO CAB.HEXAGO. 
20 0110 7103  4 Scheibe 10,5 D125 SPACER RONDELLE ARANDELA 
21 0620 9768 10 Sich.Mu. M10 D985 LOCK NUT ECROU DE SECURITE TUERCA DE SEGURIDAD 
22 1663 1096  1 y-Lager 207 (YAT) BEARING COUSSINET COJINETE 
23 1663 1097  1 Gehäuse PF72(zweiteilig) HOUSING(TWO-PART) CARTER (BIPARTI) CAJA 
24 0113 8803  3 Schr.M10x40 D603 SCREW VIS TORNILLO 
25 0111 1298  2 Schr.M10x45 D931 SCREW VIS TORNILLO 
26 1663 1160  2 Beilage 6mm  SPACER ENTRETOISE ESPACIADOR 
27 1663 1161  1 Beilage 2mm  SPACER ENTRETOISE ESPACIADOR 
28 1663 1057  1 Schutztopf  PROTECTING CUP POT DE PROTECTION COPA DE PROTECCION 
39 0657 5248     Unterlegplatte 1,0 SPACER/SHIM ENTRETOISE/CALE PLACA DE ASIENTO 
39.1 0657 5249     Unterlegplatte 0,5 SPACER/SHIM ENTRETOISE/CALE PLACA DE ASIENTO 
41   0114 2556   8 Spannscheibe SPACING RING RONDELLE SERRAGE ARANDELA FIJACION 
42   0117 7810   4 Schr.M16x45 microverk. SCREW VIS TORNILLO 
50 1663 1056  1 Gelenkwelle W2400 DRIVE SHAFT ARBRE DE TRANSMISSION EJE ARTICULADO   
      (322097) 
51 1663 1168  1 Lagerbock hi. gsw. BEARING BLOCK  SOPORTE COJINETE 
51.1 0113 7726  0 Pass-Schb.35x45x0,2 SPACER RONDELLE DE EPAISSEUR ARANDELA DE ESPESOR 
51.2 0113 7526  0 Pass-Schb.35x45x2,5 SPACER RONDELLE DE EPAISSEUR ARANDELA DE ESPESOR   
52 1663 1164  1 Kupplungswelle CLUTCH SHAFT ARBRE DE EMBAYAGE ÀRBOL DE EMBRAGUE 
53 1663 1174  1 Schutzrohr hi. gsw. COVER TUBE TUBE PROTECTEUR TUBO PROTECTOR 
54 0110 7749  1 Sicherungsring 35x2,5 CIRCLIP CIRCLIP ANILLO DE SEGURIDAD 
55 0113 7725  0 Pass-Schb. 35x45xx0,1 SPACER RONDELLE DE EPAISSEUR ARANDELA DE ESPESOR 
56 0115 7345  1 Spannstift 6x50 DOWEL PIN GOUPILLE SERRAGE PERNO FIADOR 
57 0115 7317  1 Spannstift 3,5x50 DOWEL PIN GOUPILLE SERRAGE PERNO FIADOR 
58 0657 5297  1 Klauennabe  HUB MOYEU CUBO 
59 0112 0693  1 Schmiernippel GREASE NIPPLE GRAISSEUR A PRESSION ENGRASADOR 
60 0657 2576  1 Lagerbuchse  BEARING BUSH BAGUE DE PALIER CASQU.COJINETE 
61 0110 7832  1 Sich.ring 45x1,75 CIRCLIP CIRCLIP ANILLO DE SEGURIDAD 
62 0657 5295  1 Schiebeklaue SLIDING DOG GRIFFE COULISS GARRA CORREDIZA 
63 0657 2580  1 Kettenrad gsw. Z=17 SPROCKET ROUE A CHAINES RUEDA CADENA 
64 0657 2582  1 Scheibe  WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE DISCO/ARANDELA 
65 0620 9465  3 Schr.M10x20 microverk. SCREW VIS TORNILLO 
66 0111 1951  2 Schr.M16x150 SCREW VIS TORNILL 



B 03



FE 7.42 Winkelgetriebe angular gear engrenage angulaire engranaje angular     Bildtafel B03 
Stand: 2005                             Diagram 
                             Diagramme 
                             Diagrama 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Pos. Teile-Nr. Menge Benennung Description Designation Denominacion Bemerkungen 
Pos. Part.Nr. Qty. Notes 
Pos. Piece No. Qte. Notes 
Pos. Pieza No. Cat. Notas  
  
 1 1661 0801 1 Winkelgetriebe ANGLE DRIVE ENGRENAGE ANGUL. ENGRANAJE ANGULAR    B B01/B02             
 2 0658 5321 1 Entlüftungsventil VENTING SCREW VIS DEGAGEMENT D’AIR TORNILLO DE PURGA 
 4 1661 1262 1 Kegelrad BEVEL GEAR ENGREN CONIQUE RUEDA CONICA 
 5 1661 1261 1 Ritzelwelle PINION SHAFT ABRE DE PIGNON EJE PINON            X24 
 6 0655 4188 2 Schutzdeckel COVER COUVERCLE TAPA  
 8 0629 5430 1 Antriebswelle OUTPUT SHAFT ABRE SECONDAIRE EJE SECUNDARIO 
 9 1 1439 109 110 1 Buchse BUSH DOUILLE CASQUILLO 
10 0655 7587 1 Verschlußkappe 80x8 CAP CHAPEAU SOMBRERETE CIERRE 
11 0113 7321 1 Sich.ring 40x2,5 CIRCLIP CIRCLIP ANILLO 
13 0110 7855 4 Sich.ring 80x2,5 CIRCLIP CIRCLIP ANILLO 
14 0110 9063 2 Rillenkugellager 6208 GROOVE BALL BEARING ROULEM.R.A. BILLES COJ.DE BOLAS RAN. 
15 0110 9958 1 Kr.-lager 30208 D720 TAPER R.BEARING ROULEM.A ROULEAUX RODAM.DE RODILLOS 
16 0111 0002 1 Kr.-lager 32208 TAPER R.BEARING ROULEM.A ROULEAUX RODAM.DE RODILLOS 
17 0111 0415 3 V-Schr.M16x1,5 SCREW PLUG BOUCHON FILETE TAPON ROSCADO 
18 0111 2429 8 Schr.M10x30 8.8 A3C HEX.HEAD SCREW VIS TETE 6-PANS TORN.CAB.HEXAGONAL 
19 0117 2407 2 WDR-BA 40x80x10 RAD.SEAL RING JOINT RADIAL JUNTA RADIAL 
20 0621 4490 0 Pass-schb.40x50x0,1 SPACER RONDELLE DE EPAISSEUR ARANDELA DE ESPESOR 
20.1 0621 4491 0 Pass-schb.40x50x0,3 SPACER RONDELLE DE EPAISSEUR ARANDELA DE ESPESOR 
20.2 0621 4492 0 Pass-schb.40x50x0,5 SPACER RONDELLE DE EPAISSEUR ARANDELA DE ESPESOR 
20.3 0113 7379 0 Stützschb.40x50x2,5 SHIM RONDELLE DE APPUI ARANDELA APOYO 
21 0621 4521 0 Pass-schb.63x80x1 SPACER RONDELLE DE EPAISSEUR ARANDELA DE ESPESOR 
21.1 0621 4520 0 Pass-schb.63x80x0,5 SPACER RONDELLE DE EPAISSEUR ARANDELA DE ESPESOR 
21.2 0621 4519 0 Pass-schb.63x80x0,3 SPACER RONDELLE DE EPAISSEUR ARANDELA DE ESPESOR 
23 0110 2800 8 Fedrg. A10 DIN 128 SPRING WASHER RONDELLE ELASTIQUE ARANDELA ELASTICA 
24 0657 8978 1 Schutztopf m. Deckel PROTECTING CUP POT DE PROTECTION COPA DE PROTECCION 
26 0111 2307 3 Schr. M8x16 D933 HEX.HEAD SCREW VIS TÉTE 6-PANS TORNILLO CAB.HEXAGO. 
28 0621 4246  3 Scheibe 9x18x2 A3C WASHER RONDELLE ARANDELA 
29 0110 2799  3 Federring A8 DIN 128 SPRING WASHER RONDELLE ELASTIQUE ARANDELA ELASTICA 
 
 



B 04



FE 7.42 Schaltkasten switch case boitier de contact caja de contacto         Bildtafel B04 
Stand: 2005 für Dosierwalzen for roller pour rouleau para rollo               Diagram 
                             Diagramme 
                             Diagrama 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Pos. Teile-Nr. Menge Benennung Description Designation Denominacion Bemerkungen 
Pos. Part.Nr. Qty. Notes 
Pos. Piece No. Qte. Notes 
Pos. Pieza No. Cat. Notas  
  
 1 1663 1167 1 Bügel gsw. BRACKET SUPPORT SOPORTE 
 2 0657 2590 1 Schaltgabel kpl. SHIFT FORK FOURCHETTE CDE HORQUILLA CAMBIO 
 3 1651 1313 1 Schaltstange SHIFT ROD BARRE EMBRAYAGE BARRA CAMBIO 
 4 0114 2650 1 D.fed. 5,0/24,0/ COMPRESSION SPRING RESSORT DE COMPR RESORTE PRESION 
 5 0657 2585 2 Führungsring GUIDE RING BAGUE DE GUIDAGE ARO GUIA 
 6 0110 7817 2 Sich.ring 30x1,2 CIRCLIP CIRCLIP ANILLO SEGURIDAD 
 7 165101314 1 Zwischenrohr ADAPTER TUBE TUBE INTERMEDIAIRE TUBO INTERMEDIO 
8 0113 8938 1 Mu. BM 16 HEX.NUT ECROU 6-PANS TUERCA HEXAGONAL 
9 0114 2887 1 Buchse BUSH DOUILLE CASOUILLO 
10 0112 7856 1 Si.Mu.M16 D985 8A3C LOCK NUT ECROU DE SECURITE TUERCA DE SEGURIDAD 
11 0111 5460 1 Spannstift 6x45 A3C DOWEL PIN GOUPILLE SERAGE PERNO FIADOR 
12 0115 7316 1 Spannstift 3,5x45  DOWEL PIN GOUPILLE SERAGE PERNO FIADOR  
13 1651 1617 2 Lasche CONNECTING PLATE ECLISSE ECLISA 
14 1663 1163 1 Zugstange PULLROD TIRANT BARRA TRACCION 
15 0111 2341 2 Schr.M8x30 8.8 A3C HEX.HEAD SCREW VIS TETE 6-PANS TORN.CAB.HEXAGONAL 
16 0111 2824 3 Mu: M8       8A3C HEX.NUT ECROU 6-PANS TUERCA HEXAGONAL 
18 0114 2361 1 Z.fed.8,5/45/239,5 DRAW SPRING RESSORT TRACTION RESORTE TRACCION 
19 0620 7186 1 A.schr.lam12x130 D444 EYEBOLT VIS A OEIL TORN.CON OJETE 
20 0111 2858 2 Mu.M12 D934 8A3C  NUT ECROU TUERCA 
21 0112 4457 1 Schr.M8x45 8.8 A3C HEX.HEAD SCREW VIS TETE 6-PANS TORN.CAB.HEXAGONAL 
22 1651 1316 1 Halter RETAINER SUPPORT/PORTEQUTIL SOPORTE 
23 0657 9445 1 Zylinder CYLINDER/RAM CYLINDRE CILINDRO 
24 0116 4379 1 RDR. 20,0x2,5 O-RING BAGUE O ANILLO O 
25 0110 7745 2 Sich.ring 30x2 CIRCLIP CIRCLIP ANILLO SEGURIDAD 
26 0621 4589 1 Stützschb. 30x42x2,5 SPACER RONDELLE ARANDELA 
27 0111 2429 2 Schr.M10x30 8.8 A3C HEX.HEAD SCREW VIS TETE 6-PANS TORN.CAB.HEXAGONAL 
28 0620 9768 2 Si.Mu.M10 A3C LOCK NUT ECROU DE SECURITE TUERCA DE SEGURIDAD 
29 0657 2589 2 Gleitblech SLIDING PLATE TOLE COULISSANTE CHAPA DESLIZAM.      X2 
30 0110 9607 2 Niet 4 X15 ST RIVET RIVET REMACHE              X2 
33 1651 1339 1 Platte PLATE PLAQUE PLACA 
34 0621 4195 2 Schb.9,0x17,0x2,5 WASHER RONDELLE ARANDELA 
35 0117 3381 3 Schr.H2091 DIN 933 HEX.HEAD SCREW VIS TETE 6-PANS TORN.CAB.HEXAGONAL 
36 0111 1158 1 Schr.M8x50 DIN 931 BOLT VIS TORNILLO 
37 0113 8374 4 Scheibe 8,4  A3C WASHER RONDELLE ARANDELA 
38 0110 4944 1 Si.Mu.M8    8A3C LOCK NUT ECROU DE SECURITE TUERCA DE SEGURIDAD 



FE 7.42 Schaltkasten switch case boitier de contact caja de contacto         Bildtafel B04 
Stand: 2005 für Dosierwalzen for roller pour rouleau para rollo               Diagram 
                             Diagramme 
                             Diagrama 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Pos. Teile-Nr. Menge Benennung Description Designation Denominacion Bemerkungen 
Pos. Part.Nr. Qty. Notes 
Pos. Piece No. Qte. Notes 
Pos.   Pieza No.         Cat. 
 
39 0113 6930 1 Sp.Stift 10x50 D1481 DOWEL PIN GOUPILLE SERAGE PERNO FIADOR 
40 0115 7345 1 Sp.Stift 6x50 D1481 DOWEL PIN GOUPILLE SERAGE PERNO FIADOR 
41 1651 1619 1 Distanzrohr RING BAGUE/ANNEAU ANILLO 
42 1651 1378 1 Lasche CONNECTING PLATE ECLISSE ECLISA 
               

  
 





CADENACHAINECHAINHALTEKETTE33618165156
ANILLOBAGUERINGGleitring21954065855
CHAPA DE PROTECC.TOLE DE PROTECTIONGUARDSCHUTZTRICHTERN=RP323617165154
ANILLO DESLIZANTEANNEAU DE GLISSEMTSLIDING RINGGLEITRING23616165153
CHAPA DE PROTECC.TOLE DE PROTECTIONGUARDSCHUTZTRICHTER23615165151
HORQUILLAFOURCHEFORKRILLENGABEL13605165130
TUBO PERFILADOTUBE PROFILEPROFILE TUBEPROFILROHRAG-L-71013604165129
TUBO PERFILADOTUBE PROFILEPROFILE TUBEPROFILROHR13603165128
PERNO FIADORGOUPILLE SERRAGEDOWEL PINSP.ST.D1481-10X8027385011527
HORQUILLACHAPEFORKRILLENGAB12340065826
ENGRASADORGRAISSEUR A PRESSION  GREASE IPPLESchmiernippel AM Hl20693011225

Articulado dobleMachoire doubleDouble yokeDOPPELGABEL26755065824
DiscoRONDELLEPlateRonde80120165023
ENGRASADORGRAISSEURGREASE NIPPLEKEGEL-SCHMIERNIPPEL44065165022
CRUCETACROISILLONJOINT CROSSKREUZGARNITUR42339065821
ACOPLAM.MANGUITOMANCHON A COQUILCOUPLINGNockenschaltkupplung12171166016
HORQUILLA C.BRIDACHAPE AVEC BRIDEFLANGED FORKFLANSCHGABEL13601165115
ARANDELA ELÁSTICARONDELLE ELASTIQUESpring washerFedrg. A12 D128 A3C62801011014
TORNILLO HEXAGONALVIS A TETE 6 PANSHEX HEAD SCREWShr. M 12x30 DIN93362701011013
CIERREFERMETUREFastener LockVERSCHLUSS KPL.16171065812
HORQUILLAFOURCHETTECLEVIS/FORKQS-GABEL KPL.12170166011
MEDIO PROTECTIONMOITIE PROTECTIONPROTECTION HALFI-SCHUTZHAELFTE1831916515
MEDIO PROTECTIONMOITIE PROTECTIONPROTECTION HALFA-Schutzhälfte1831816514
ARBOL A CARDANARBRE A CARDANSUNIV PROP SHAFTGELENKW. WWZ 2480-11038316631

NotasCat.Pieza No.Pos.
NotesQte.Piece No.Pos.
NotesQty.Nr.  Part.Pos.
BemerkungenDenominacionDesignationDescriptionMenge      BenennungTeile-Nr.Pos.
Diagrama
Diagramme  
Diagram  

Bildtafel B07arbol a cardan con
acoplam.manguito

arbre a cardans avec
manchon a coquil

univ.prop.shaft with cam
clurch

Gelenkwelle WWZ mit   
Nockenschaltkupplung
2000 Nm                        





 paquete muelle cpl.block ressort cpl.spring pack assemblyFEDERPAKET MONT.11651 36119
 LEVACAMECAMNOCKEN20655 43718
 MANGUITO,MANCHONBUSHBUCHSE20655 43757
 CONOCONECONEKLEMM-KONUS CC1 3/8-111660 21775
 Arandela ApoyoRONDELLA APPOYOSHIMStü.Schb.120x150x3,510139 75594
 CIRCLIPCIRCLIPCIRCLIPSICH-RING 150X410139 75583
 ANILLO JUNTA REDONANNEAU TORIQUE0-SEALDICHTRING 152,5x99x811651 36102
 ACOPLAM.MANGUITOManchon a coquilCOUPLINGNockenschaltkupplung11660 21711
Notas    Cat.Pieza No.Pos.
Notes    Qte.Piece No.Pos.
Notes    Qty.Part.Nr.Pos.
BemerkungenDenominationDesignationDescriptionBenennungMengeTeile-Nr.Pos.
Diagrama       
Diagramme       
Diagram      
Bildtafel B09acoplam. manguitomanchon a coquilcam clutchNockenschaltkupplung   





für 65 km/hpneumatico aro ruedpneumatiquetyreReifen 555/45-17 14645023166117
 TUERCA DE SEGURIDADECROU DE SECURITELOCK NUTSich. Mu. M8 8A3C84944011015
 soportesupport a droiteretainerHalter gsw.20069166314
 TORNILLOVISSCREWShr. M 8x25 8.8 A3C87624011313
 soportesupport a droiteretainerHalter20070166312
 boque de basecaleblockUnterlegkeil 114,120072166311
 VALVULASOUPAPEVALVEVENTIL 43 GS 1644
 MANGUERAFLEXIBLEHOSESchlauch 19,0/45-1743
   Felge 16x17 ET-35 4  2

NEUMATICO ARO RUEDPNEUMATIQUEREIFEN 500/50-17 14PR TYRE4  1

Bemerkungen
Notes
Notes
Notas

DenominacionDesignationDeskriptionBenennungMenge
Qty.
Cat.
Qte.

Teile-Nr.
Part.Nr.

Piere No.
Pieta No.

Pos.
Pos.
Pos.
Pos.

Bildtafel CO8
Diagram
Diagramme
Diagrama

 neumaticopneutyreReifen   





Tornillo hexagonalVis tete6-pans Hex.head screwShr.M12x508.811486011119
TORN.CAB.HEXAGONALVIS TETE6-PANS HEX. HEAD SCREWSich.Mu.M1219778062018

Schaeckel11829011217
Tornillo hexagonalVIS TETE6-PANS Hex.head screwShr.M12x3042529011116
TORN.CAB.HEXAGONALVIS TETE 6-pans HEX. HEAD SCREWSich.Mu.M1249778062014
ARANDELARONDELLE WASHERScheibe 13x24x2,524207062110

Splint 4x202644701109
Ausgleichswaage gsw.1036816638

ESTRIBOETRIER YOKE/RETAINERBügel1036916637
OJAL DE CABLECOSSE THIMBLEKausche B 51916901136
CABLE FRENOCABLE DE fRENO BRAKE CABLEBremsseil Länge 16001825916515
ABRAZADERACOLLIER CLAMPING PIECESeilklemme S 52668601133
VAINA DE CABLEGAINE DECABLE CABLE HOSEBowdenzughülle1048816632
FRENO ESTACIONAM.Frein D'Arret Parking BrakeFeststellbremse gsw.1650716511

NotasCat.Pieza No.Pos.
NotesQte.Piece No.Pos.
NotesQty.Nr.Part.Pos.
BemerkungDenominationDesignationDescriptionBenennungMengeTeileNr.Pos.

Diagrama 
Diagramme   
Diagram 

Bildtafel C 10
freno de mando-eje tandem
en  muelles 4 frenos press
aire

frein a main essieu
timon.tandem 4 frein
press air

Handbrake-tand.axle
spring born 4 brakes
press air

 Handbremse-Tandem-
achse gefedert 4 Bremsen
12To. Druckluft





      
 BROCHEPASADORPINFED.STECK.4 LIEFV.10621 567122
TUERCA DE SEGURIDADECROU DE SECURITELOCK NUTSi.Mu.M16 D985 8A3C10112 785621
TORNILLO HEXAGONALVIS PANSHEX.BOLTSHR M 16x120 8.8 A3C10111 194120
pata apoyopied de supportsupportFuß kpl.11663 079419
TORNILLO HEXAGONALVIS 6 PANSHEX.BOLTSHR.M20X110D93120113 933918
TU RCA DE SEGURIDADECROU DE SURETELOCK NUTMu.M20 DIN98520620 977417
soportesupportretainerGegenhalter11661 447816
TAPONBOUCHONPLUGSTOPFEN11651 410112
TUERCA HEXAGONALECROU 6-PANSHEX. NUTMu. M 8 8A3C10111 28248
TORN.CAB. HEXAGONALVIS TETE 6-PANSHEX.HEAD SCREWShr.M 8x16 D93310111 23077
tubo exteriortube exterieurexternal tubeAußenrohr kpl.11663 08534
bulonboulonboltBolzen11661 44732
bulon suprimidaspieces suprimeesPrased partsStützfuß11663 07601

Bemerkungen
Notes
Notes
Notas

DenominacionDesignationDescriptionBenennung Menge
Qty.
Qte.
Cat. 

Teile-Nr.
Part.Nr

Piere No
Pieza No.

Pos.
Pos.
Pos.
Pos.

Bildtafel C15
Diagram 
Diagramme
Diagrama

pata apoyopied de supportsupportStützfuß  





Scheibe 3x38x3 A3C44307062146
Doppelstutzen 3201820926763062145
Schlauchstutzen21766011244
Überwurfsmu. D3870-BLL1522083011443
Dichtsatz26757062142
Kuppl.Kopf Vorr.rot10647166341
Kuppl.Kopf Brem.gelb10646166340

TUERCA EMPLAMEECROU-RACCORDUNION NUTÜberwurfmutter45152011238
ANILLO CORTANTEANNEAU TRANCHANTCUTTING RINGSchneidring46626011137
CASQUILLO ENCHUFEDOUILLE A EMBOITMTPLUG-IN SLEEVEE-hülse E15/1243369029536
TORNILLO HEX.VIS TETE 6-PANSHEX.HEAD SCREWShr.M6x65 D93126974011235
FILTROFILTREFILTERLeitungsfilter28801065533
TUBULADURATUBLURE/RACCORDSOCKET/ADAPTERStutzen22247011432
JUNTAJOINTGASKETD-Ring28736011131
ARANDELARONDELLEWASHERScheibe 6,4x18x234189062127
TUERCA DE SEGURIDADECROU DE SECURITELOCK NUTMu.M6 8A3C34357011126
TORN.CAB.HAXAGONALVIS TETE 6-PANSHEX.HEAD SCREWShr.M6x35 8.8A3C12389011225
ABRAZADERACOLLIERCLAPRohrklemme 15/1568035065724
TUBO PLASTICOTUBE PLASTIQUEPLASTIC TUBEKunststoffrohr10507166320
TUBO PLASTICOTUBE PLASTIQUEPLASTIC TUBEKunststoffrohr10506166319
anillo presionbague de buteethrust ringDruckring65146011217
JUNTAJOINTSEALINGDichtring A12x19x1,567296062716
TUBERIA DE FRENOCANALISATION DEBRAKE TUBEBremsachlauch2899106555
ABRAZADERACOLLIERPIPE CLIPSchl-Schelle4677206214
TubuladuraTubulure/RaccordSocket/AdapterStutzen B 320201092677106213

NotasCat.Pieza No.Pos.
NotesQte.Piece No.Pos.
NotesQty.Part.Nr.Pos.
BemerkungenDenominacionDesignationDescriptionBenennungMengeTeile-Nr.Pos.
Diagrama
Diagramme
Diagrameje singleessieu single
Bildtafel D01freno airo comprim.frein press. airsingle axleDruckluftanlage         





RacorRaccordConnecting sleeveVerbindungsstutzen46705011119
BPW part nr.Cabeza HorquillaChapeClevisGabelkopf410.30.977.98418
BPW part nr.Tuerka HexagonalEcrou 6 Pans M16x1,5Hex nut M16x1,5Mutter M16x1,5402.5202.21.8017
BPW part nr.Pza.RoscadaPiece filiteeThreadet pieceGewindebolzen403.178.50.41.016
BPW part nr.Tuerka HexagonalEcrou 6 PansHex nutMutter M16802.5202.20.8215
BPW part nr.Arandela elasticaRondelle elastiuqeSpring washerFederring802.5601.16.9014
BPW part nr.Torn.cab.hexagonalVis tate 6-PansHex head screw M16Schraube M16802.5026.33.8213
BPW part nr.PASADOR DE ALETASGOUPILLE FENDUESPLIT PINSplint 802.6201.41.0112
BPW part nr.arandelarondellewasherScheibe802.5407.16.0111
BPW part nr.bulonboulonboltBolzen403.086.50.19.010
 BPW part nr.estriboetrieryokeBügel403.114.70.08.09
 BPW part nr.Cílindro hidraulicCylindre hydraulicHydraulic cylinderHydraulikzylinder405.666.50.51.08
 Pieza reduccioninsert reduction Reduction insertger. Reduzierstutzen1066816637
 carrefourCross wayKreuzstück1066716636
 Direct connecteurDirect connectorgerader Verbinder1066616635
 Racor MamparoAjutageTwo-way-connektorSchottstutzen1066516634
 Racor-TRaccord-TT-unionT-Stutzen1066416633
 Tubo flax. hidraulikcanal.hydraulichydraulic hose compl.Hydraulikschlauch kpl.1066316632
 Tubo flax. hidraulikcanal.hydraulichydraulic hose compl.Hydraulikschlauch kpl.4066216631
Notas    Cat.Pieza NoPos.

Notes    Qte.Piece No.Pos.
Notes    Qty. Part.Nr.Pos.
BemerkungenDenominacionDesignationDescriptionBenennungMenge Teile-Nr.Pos.
Diagrama        
Diagramme        
Diagram    
Bildtafel D 04hidr.para frenoHydr. pour frainhydraulic for brace

system
Hydraulik-

bremsanlage
.   





 DIAFRAGMAECRAN/PARASOLEILCOVER. PLATEBlende 1,5 mm10954165028
 ABRAZADERACOLLIERPIPE CLIPRohrschelle 8/848498062527
 TUBERIA HIDRAU.CANALISATION HYDR.HYDR.PIPEHYDR.LEITUNG MONT.10726166324
 TUBERIA HIDRAU.CANALISATION HYDR.HYDR.PIPEHYDR.LEITUNG VORM.10724166323
 ARANDELARONDELLEWASHERSchb.14x24x1,6 A3C24202062122
 TUERCA HEXAGONALECROU 6 PANSHEX.NUTMutter M14x1,521824011221
 RACOR MAMPAROAJUTAGETWO-WAY CONNECTORSchottstutzen23941011220
 RACOR-TRACCORD-TT-UNIONStutzen XEVL 8-L11654011419
 TUBERIA HIDRAU.CANALISATION HYDR.HYDR.PIPEHYDR.LEITUNG MONT.10812166116
 RACORRACCORDUNIONGehäuse XSWVE 8- LR21295011415
 TORNILLO HUECOVIS CREUSEHOLLOW BOLTHohlschraube HS R21296011414
 TUBO FLAX.HIDRAU.CAN.HYDRAULIQUEHYDR.HOSEHYDR.SCHLAUCH22762065713
 TUBULADOR ANGULARRACCORD COUDEELBOWWinkelstÜck X evW22986011712
 TUBULAD.ENROSCADATUBULURE A VISSCREW-IN NIPPLENippel XGE 8-LR11838011411
 tornillo huecovis creuxhollow boltHohlschr. R1/4"x4517328166110.1
 PLACAPLAQUEPLATEZylinderanbauplatte15212165110
 PASADOR DE ALETASGOUPILLE FENDUESPLIT PINSplint 8 x 501650001108
 ARANDELARONDELLE'KASHERSchb. 33,5 X 50 X 21423706217
 DISCO/ARANDELARONDELLE/DISQUE'KASHER/DISC/PLATESchb. 34,0 DIN14411423806216
 BULONBOULON/AXEPIN/BOLT/STUDBolzen B33H11xl901755501395
 PERNO FIADORGOUPILLE SERRAGEDOWEL PINSp.Stift 6x50 D14811734501154
 PERNO FIADORGOUPILLE SERRAGEDOWEL PINSp.Stift 10x50 D14811693001133
 BULONBOULON/AXEPIN/BOLT/STUDBolzen 33x1801515916512
 LOTE JUNTASJEU DE JOINTSSEALING SETDICHTUNGSSATZ0045216631.1
 CILINDRO HYDRAULICCYLINDRE HYDRAULHYDRAULIC CYLINDERHYDR.ZYLINDER1045116631
Notas    Cat.Pieza NoPos.
Notes    Qte.Piece No.Pos.
Notes    Qty. Part.  Nr.Pos.
BemerkungenDenominacionDesignationDescriptionBenennungMenge Teile-Nr.Pos.
Diagrama        
Diagramme        
Diagram    
Bildtafel D 05hidr.para timon 

articulai
hydr.pour timon
articule

for cranked drawbarHydraulikanlage für
hydr Knickdeichsel

.   





 Bulon Boulon /axe  Pin/BoltBolzen D1444 B16H11 1  9468 011328
 PERNO DE FIJACIONBROCHEDOWEL PINKLST.6 D11023 ST50226332011227
 ARANDELARONDELLEWASHERSchb. 21,0 D125 A3C24226062126
B D21TUBERIA HIDRAU.CANALISATION HYDR.HYDR.PIPEHYDR.LEITUNG VORM.17193165124
 TUBERIA HIDRAU.CANALISATION HYDR.HYDR.PIPEHYDR.LEITUNG VORM.19491065723
 TORNILLO HUECOVIS CREUSEHOLLOW BOLTHohlschraube11004011722
 RACORRACCORDUNIONSchwenkverschraubung16939062121
 RACORRACCORDCONNECTING SLEEVEGerader Stutzen26705011120
 ANILLO CORTANTEANNEAU TRANCHANTCUTTING RINGSchneidring06622011119
 TUERCA EMPALMEECROU-RACCORDUNION NUTUEBERWURFMUTTER07346011218
 ARANDELARONDELLEWASHERScheibe 17,0 A3C54217062116

 TUERCA DE
SEGURIDAD

ECROU DE SECURITELOCK NUTSich.Mu. M12 10A3C49778062014
 TORNILLO HEXAGONALVIS TETE 6-PANSHEX.HEAD SCREWShr. M 12x35 D93343341011013
 TUBOTUBE ROTATIFTUBEDREHROHR GESCHW.17469065712
 TUBO FLEX.HIDR.CAN.HYDRAULIQUEHYDR.HOSEHYDR.SCHLAUCH11331065711
 SUPLEMENTOCALESHIMBEILAGE18830065710
 TIRANTETRINGLE DECOMMANDEPULL RODZUGSTANGE2758406579
 ABRAZADERACOLLIERFIXING CLIPBefestigungsschelle3639706217
 TORNILLO CHAPAVISSELF-TAPPING SCREWSondershr. 5,5x17,53759801396
 CABALLETE SOPORTECHEVALET SUPPORTBRACKETLAGERBOCK GESCHW.1101806575
 PANTALLAECRANSCREENBlende 1mm1118106584
 PASADOR DE ALETASGOUPILLE FENDUESPLIT PINSplint 4 x 25 A3C5645101103
 PERNOAXEPINBLZ.D1433-16H11X 85X1994206202
 JUEGO DE JUNTASJEU DE JOINTSSEALING SETDICHTUNGSSATZ0621706281.1
 CILINDRO HIDR.VERIN HYDR.HYDROZYLINDERHYDROZYLINDER 30/2001759006581
Notas    Cat.Pieza No.Pos.
Notes    Qte.Piece No.Pos.
Notes    Qty.Part. Nr.Pos.

BemerkungenDenominacionDesignationDescriptionMenge BenennungTeile-Nr.Pos.
Diagrama     
Diagramme        
DiagramelevadorélévateurelevatorForderkanal  
Bildtafel D22hidr. para desplazarhydr.pour pivothydr.for removeHydraulik für    





 ANILLO CORTANTEANNEAU TRANCHANTCUTTING PINGSCHNRG.L15 D3861 ST06626011142
 tuerca empalmeecrou-raccordunion nutUEBMU.H3105-CL15-ST06653011141
 TUBULAD.ENROSCADATUBULURE A VISSCREW-IN NIPPLEEINSCHRAUBSTUTZEN20791166140
 JUNTAJOINTSEAL RINGRdr. 18,0x2,524809062139
 TUBULADOR ANGULARRACCORD COUDEELBOWWinkelstück X evW22986011738
 BLOQUE DE MANDOBLOC DE COMMANDECONTROL BLOCKSTEUERBLOCK I/1B10484166337
 TUBO FLAX.HIDRAU.CAN.HYDRAULIQUEHYDR.HOSEHydraulikschlauch20873166136
 PASADORBROCHESAFETY PINKupplungsstecker21330065735
   Verbind.Stutzen X6-1516710011133
 TUBULAD.ENROSCADATUBULURE A VISSCREW-IN NIPPLENippel XGE23413029530
 ARANDELA ELASTICARONDELLE ELASTIQUESPRING WASHERFederring A8 DIN 12842799011029
 TORNILLOvisBOLTShr.M 8x50 DIN93141158011128
 TUBOTUBE/TUYAUPIPE/TUBERohr40461166327
 PLACA BASEPLAQUE D'ASSISEBASE PLATEGrundplatte10656166326
    Winkelversch.XEW15-L23433166125
 TUBULAD.ENROSCADATUBULURE A VISSCREW-IN NIPPLENippel23373029524

 RACOR ERMETORACCORD ERMETOERMETO NIPPLENippel XGE 15- LM46685011123
 ELEMENTO FILTROCART.FILTRANTEELEMENTGLAS-FILTERELEMENT04112165122.1
 FILTRO AIRE A/PRESFILTRE HAUTE PRESSH.P.AIR CLEANERHochdruckfilter15209165122
 tuberia hidr.canalis. hydr.hydr. pipeHYDR.LEITUNG VORM.10609166321
 TUERCA DE SEGURIDADECROU DE SECURITELOCK NUTMu. M6 8A3C24357011119
 torn.cab.hexagonalvis tete 6-panshex.head screwShr. M 6x35 88A3C20497166318

 ABRAZADERACOLLIERCLAMPRohrklemme 15/1548035065717
 PROTECTIONPROTECTIONGUARDHydr.Leitung vorm.10608166316
 PROTECTIONPROTECTIONGUARDHydr.Leitung vorm.10638166315.1
 PROTECTIONPROTECTIONGUARDHydr.Leitung vorm.10607166315
 ARANDELARONDELLEWASHERSchb.11,0 DIN 12644357062114
 TUERCA DE SEGURIDADECROU DE SECURITELOCK NUTSich.-Mutter MIO A3C49768062013
 TORN.CAB. HEXAGONALVIS TETE 6-PANSHEX. HEAD SCREWShr. M 10x25 88A3C42418011112
 PLACAPLAQUEPLATEWinkelplatte18890165111
 tuercaecrounutMutter M 22x1.52763301139
 DISCO/ARANDELARONDELLEWASHERSCHB.23,0x38,0x3,04430706218
 TUBULADURATUBULURE/RACCORDSOCKET/ADAPTERStutzen AL152392201137
 MANGUITO GUARDPOLVOMANCH.GUARD POUSS.DUST GUARD BUSHStaubkappe schwarz1134106575
 SOMBRER.CONTR.POLVCAPUCH ANTI-POUSSDUST CAPStaubkappe rot1200601144
 MANGUERRA CONTRACCFLEX A FRETTERSHRINK HOSESchrumpfschl. gelb1394816513
 MANGUERRA CONTRACCFLEX A FRETTERSHRINK HOSESchrumpfschlauch rot1542816512
Notas    Cat.Pieza No.Pos.
Notes    Qte.Piece No.Pos.
Notes    Qty. Part Nr.Pos.
BemerkungenDenominationDesignationDescriptionBenennungMenge Teile-Nr.Pos.
Diagrama        
Diagramme        
Diagram       
Bildtafel D07Hidr. P. Fondo rasea Hydr. P. Fond mour  Hydr. Scraper floorHydr. Anlage für Kratzboden   





 abrazaderacollierFixing clipBefestigungsschelle56397062169
 TORN. CAB. HEXAGONALVIS TETE 6-PANSHEX. HEAD SCREWSHR.M6x50 8.8A3C51079011160
 TORNILLOVISSCREWRIPP-SCHRAUBE24156062159
 MOTOR HIDRAULICOMOTEUR HYDRAULIQUEHYDRAULIC MOTORHYDR.MOTOR MF16011052166158
 UNION ROSCA EXTER.RACCORD A VISSESREW-IN UNI ONNIPPEL XGE 15- LR ED26836062157
 flexible tubo hidr.flexible tubo dr.hydr. hoseHydr. Schlauch23309166156
 tuberia hidrau.canalisation h dr .hydr.pipeHydr. Leitung vorm.10627166355
 tuberia hidrau.canalisation hydr.hydr.pipeHydr. Leitung vorm.10626166354
 RACORRACCORDConnecting sleeveVerb. StutzenXG15-L26710011153
 tuberia hidrau.canalisation hydr.hydr.pipeHydr. Leitung vorm. 0625166352
 tuberia hidrau.canalisation hydr.hydr.pipeHydi. Leitung vorm.10624166351
 flexible tubo hidr.flexible tube hydr.hydr. hoseHydr. Schlauch23310166150
 ARANDELARONDELLEWASHERScheibe D125 A3C137095011043
 ABRAZADERACOLLIERCLAMPRohrklemme 15/15268035065742
 TUERCA DE SEGURIDADECROU DE SECURITELOCK NUTMu. M6 8A3C134357011141
 torn.cab.hexagonalvis tete 6-panshex.head screwShr.M 6x35 88A3C80497166340
 tuerca empalmeecrou-raccordunion nutUEBMU.H3105-CL15-ST0665301112
 ANILLO CORTANTEANNEAU TRANCHANTCUTTING RINGSCHNRG.L15 D3861 ST0662601111
Notas    Cat.Pieza No.Pos.
Notes    Qte.Piece No.Pos.
Notes    Qty.Part.Nr.Pos.
BemerkungenDenominacionDesignationDescriptionBenennungMengeTeile-Nr.Pos.
Diagrama        
Diagramme        
DiagrammotormoteurMotor                                     motor   "
Bildtafel D 08Hidr.p.fondo rasca.Hydr.p.fond. mouv.Hydr. Für Kratzboden             hydr.scraper floor    





 tuber ia hidrau.canal isat ion hydr .hydr .p ipeHydr.Lei tung vorm.10675166371
 tuber ia hidrau.canal isat ion hydr .hydr .p ipeHydr.Lei tung vo rm.10679166370
 TUERCA EMPALMEECROU-RACCORDUNION NUTÜbw.Mu.H3105-CL07346011269
 ANILLO CORTANTEANNEAU TRANCHANTCUTTING RINGSchrg.L ,8 ST06622011168
 TORN.CAB.SEMIRED.VIS TETE BOMBEETRUSS-HEAD SCREWFlrd.Shr.M6x2562806011467
 TORN.CAB.HexagonalVIS TETE 6-PANSHex.haed screwZyl. Shr.M6x25 8.830463166366
 Tubo flax.h idr .tuyau hydr .hydr .oseHydr.Schlauch 60043311166165
 tuber ia hidrau.canal isat ion hydr .hydr .p ipeHydr.Lei tung vorm.20518166364
 tuber ia hidrau.canal isat ion hydr .hydr .p ipeHydr.Lei tung vorm.10523166363
 tuber ia hidrau.canal isat ion hydr .hydr .p ipeHydr.Lei tung vorm.10521166362
 tuber ia hidrau.canal isat ion hydr .hydr .p ipeHydr.Lei tung vorm.10673166361
 tuber ia hidrau.canal isat ion hydr .hydr .p ipeHydr.Lei tung vorm.10677166360
 tuber ia hidrau.canal isat ion hydr .hydr .p ipeHydr.Lei tung vorm.10528166359
 tuber ia hidrau.canal isat ion hydr .hydr .p ipeHydr.Lei tung vorm.10644166358
 tuber ia hidrau.canal isat ion hydr .hydr .p ipeHydr.Lei tung vorm.10526166357
 tuber ia hidrau.canal isat ion hydr .hydr .p ipeHydr.Lei tung vorm.10651166356
 tuber ia hidrau.canal isat ion hydr .hydr .p ipeHydr.Lei tung vorm.10516166355
 ABRAZADERACOLLIERPIPE CLIPRohrschel le doppel t30453166354
 RACORRACCORDConnect ing sleeveVerb.Stutzen XG 8-L26705011153
 mangui tomanchonnozzleT-Stutzen XT 8-L26740011152
 ABRAZADERACOLLIER DE SERRAGEHOSE CLIPKabelschel le 8x15x9126396062151
 ABRAZADERACOLLIERFIXING CLIPBefest igungsschel le66397062150
 Tuerca de secur idadECROU DE SECURITELOCK NUTMu. 116 8A3C94357011126
 TUBULADURATUBULURE/RACCORDSOCKET/ADAPVerb.Wi.Stutz .D390546731011123
 PEROAXEPINBLZ.D1434-20H1120040062122
 TUERCA-HEXAGONALECROU 6-PANSHEXNUTMu.BM20x1,528933011321
 CABEZA HORQUILLACHAPECLEVISGABELK.G20x40 22329166120
 LOTE JUNTASJEU DE JOINTSSEALING SETDICHTUNGSSATZ00456166319.1
 CILINDRO HYDRAULICCYLINDRE HYDRAULHydraul ic cyl inderHYDR.ZYL.DW.20455166319
 PASADOR ALETASGOUPILLE FENDUESPLIT PINSpl int 5x32 D94 A3C22072011218
 DISCO/ARANDELARONDELLE/DISQUEWASHER/DISC/PLATESCHB.26,0 DIN 1262837701123
 PASADOR ALETASGOUPILLE FENDUESPLIT PINSpl int 6,3x402264701135
Notas    Cat.Pieza No.Pos.
Notes    Qte.Piece No.Pos.
Notes    Qty.Part .Nr .Pos.
BemerkungenDenominacionDesignat ionDescr ipt ionBenennungMenge Tei le-Nr.Pos.
Diagrama   
Diagramme        

Diagramhidraul ico_para  puerta
atras

hydraul ique pour porte
arr iere 

hydraul ic for rear
gate 

Hydr.   Anlage für
Rückwand 

 
Bildtafe l D09  





 TUERCA EMPALMEECROU-RACCORDUNION NUTÜberwurfsmutter07346011274
 tuberia hidr.canalis.hydr.hydr.hoseHydr. Leitung vorm.13325166173
 ANILLO CORTANTEANNEAU TRANCHANTCUTTING RINGSchneidring06622011172
 PANTALLAECRANSCREENBlende 1mm11181065871
 TORN.CAB. HEXAGONALVIS TETE 6-PANSHEX. HEAD SCREWShr. M 6x.20 DIN 93362264011170
 ABRAZADERACOLLIERF XING CLIPBefestigungsschelle66397062169
 tuberia hidr.canalis.hydr.hydr.hoseHydr. Leitung vorm13306166168
 RACORRACCORDUNIONSchwenkverschraubung26939062165
 TORNILLO HUECOVIS CREUSEHOLLOW BOLTHohlschraube21004011764
 TUBERIA HIDRAU.CANALISATION HYDR.HYDR.PIPEHYDR.LEITUNG VORM.17864065763
 manguitomanchonnozzleT-Stutzen16740011162
 TUBERIA HIDRAU.CANALISATION HYDR.HYDR.PIPEHYDR.LEITUNG VORM.10633166361
 TUERCA DE SEGURIDADECROU DE SECURITELOCK NUTMu. M6 8A3C64357011141
 PASADOR DE ALETASGOUPILLE FENDUESPLIT PINSplint 4x25 A3C4645101107
 ArandelaRondelleWasherStützschb.16-22-1,52474316606
 LOTE JUNTASJEU DE JOINTSSEALING SETDichtsatz (Bueter)0407916505.1
 CILINDROCYLINDREHYDR. RAMZylinder (Plunger)2462916515
 ECLISAECLISSECLIPSchiebelasche2650306574
 MUELLE DE PRESIONRESSORT DE PressionCOMPRESSION SPRINGDruckfeder2542506213
 DISCO/ARANDELARONDELLE/DISQUEWASHER/DISC/PLATEScheibe2918416512
 DISCO/ARANDELARONDELLE/DISQUEWASHER/DISC/PLATESCHB.15,0 DIN73492444906211
Notes    Cat.Pieza No.Pos.
Notes    Qte.Piece No.Pos.
Notes    Qty.Part.Nr.Pos.
BemerkungenDenominacionDesignationDescriptionBenennung   Pos.
Diagrama        
Diagramme        
Diagram hidrailico por pick.uphydraulique pour pick-uphydraulic for pick-upHydr. Anlage für Pick-Up     
Bildtafel D10                                                                 





 TUBERIA HIDRAU.CANALISATION HYDR.HYDR.PIPEHYDR.LEITUNG VORM.10516166324
 BULON ROSCADOBOULON FILETETHREADED PINGEW.BLZ.BM8X17020486166323
 BLOC DE VALVULABLOC DE SOUPAPEVALVE BLOCKVentilblock 1-fach11249165122
 TUBERIA HIDRAU.CANALISATION HYDR.HYDR.PIPEHYDR.LEITUNG VORM.10724166320
 TUBERIA HIDRAU.CANALISATION HYDR.HYDR.PIPEHYDR.LEITUNG VORM.10632166319
 TUBERIA HIDRAU.CANALISATION HYDR.HYDR.PIPEHYDR.LEITUNG VORM.10633166317
 TUBO FLEX. HIDR.CAN. HYDRAULIQUEHYDR. HOSEHYDRAULIKSCHLAUCH18560065616.1
 TUBERIA HIDRAU.CANALISATION HYDR.HYDR.PIPEHydr.Leitung vorm.10613166312
 RACORRACCORDUNIONSchwenkverschraubung16939062111
 TORNILLO HUECOVIS CREUSEHOLLOW BOLTHohlschraube X HS11004011710
 TUERCA HEXAGONALECROU 6-PANSHEX. NUTMu. M 8 8A3C4282401118
 DISCO/ARANDELARONDELLE/DISQUEWASHER/DISC/PLATEScheibe 8,0 DIN 14412310301147
 TAPON ROSCADOBOUCHON FILETESCREW PLUGVerschlußschraube1310401146
 JUNTAJOINTSEAL RINGD-Ring1867501115
 ARANDELARONDELLEWASHERSchb. 9x17x1,6 A3C2716301104
 ANILLO-0BAGUE-0O-RINGRDR. 14,0x2,03958101163
 TORN. CAB.HEXAGONALVIS TETE 6-PANSHEX. HEAD SCREWSHR.M 8X60 D9312116801112
 VALVULASOUPAPE/ROBINETVALVEVentilpatrone0502216511.4
 BOBINABOBINECOILSpule 12V ZU1249/470502316511.3
 VALVULASOUPAPEVALVEVentilpatrone mit0502416511.2
 BLOC DE VALVULABLOC DE SOUPAPEVALVE BLOCKVentilblock 3-fach1655816511
Notas    Cat.Pieza No.Pos.
Notes    Qte.Piece No.Pos.
Notes    Qty.Part.Nr.Pos.

BemerkungenDenominationDesignationDescriptionBenennungMenge  Teile-Nr.Pos.
Diagrama        
Diagramme        
Diagram mando hidr. commande hydr hydr.steering                Hydr. Steuerung    
Bildtafel D12                                      .   





 BLOCDE VALVULABLOC DE SOUPAPEVALVE BLOCKVentilblock 1-fach11249165118
 TUBERIA HIDRAU.CANALISATION H DR.HYDR.PIPEHYDR. LE ITUNG MONT.10518166317
 TUBERIA HIDRAU.CANALISATION HYDR.HYDR.PIPEHYDR.LEITUNG MONT.10726166316
 TUERCA EMPALMEECROU-RACCORDUNION NUTÜbw.Mu.H310S-CL 8-St07346011214
 ANILLO CORTANTEANNEAU TRANCHANTCUTTING RINGSchrg.L8 DIN 3861-ST06622011113
 TUBERIA HIDRAU.CANALISATION HYDR.HYDR.PIPEHYDR.LEITUNG MONT.10612166312
 RACORRACCORDUNIONSchwenkverschraubung16939062111
 TORNILLO HUECOVIS CREUSEHOLLOW BOLTHohlschraube X HS11004011710
 TORNILLO HEXAGONALVIS 6 PANSHEX.BOLTSHR.M 8X55 D9312239701128
 DISCO/ARANDELARONDELLE/DISQUEWASHER/DISC/PLATEScheibe 8,0 DIN 14412310301147
 TAPON ROSCADOBOUCHON FILETESCREW PLUGVerschußschraube1310401146
 JUNTAJOINTSEAL RINGD-Ping1867501115
 ARANDELARONDELLEWASHERScab. 9x17x1,6 A3C2716301104
 ANILLO-0BAGUE-0O-RINGRDR. 14,0x2,01958101163
 TORN. CAB. HEX.VIS TETE 6-PANSHEX. HEAD SCREWSHR.M 8X50 D9312116801112
 VALVULASOUPAPE/ROBINETVALVEVENT.EINSCHR.PATRONE0502216511.4
 BOBINABOBINECOILSpule 12V ZU1249/470502316511.3
 VALVULASOUPAPEVALVEVentilpatrone mit0502416511.2
 BLOC DE VALVULABLOC DE SOUPAPEVALVE BLOCKVentilblock 2-fach1441116511
Notas    Cat.Pieza No.Pos.
Notes    Qte.Piece No.Pos.
Notes    Qty.Part.Nr.Pos.
BemerkungenDenominacionDesignationDescriptionBenennungMengeTeile-Nr.Pos.
Diagrama        
Diagramme        
Diagram       
Bildtafel D13mando hidr.commande hydr.hydr.  steeringHydr. Anlage Grundumfang   





 JUNTAJOINTSEALINGSchneidring62484012935
 TUERCA UNIONÉCROU DÉ RACCORDUNION NUTUberwurfmutter60982011034
 TUBULADURATUBULUREPIPÉ SOCKETRohrstutzen gebogen68135165133
 CASQUILLO ROSCADODOUILLE A VISSCREW SLEEVESchraubhülse66717165132
 TUBULADURATUBULURE/RACCORDSOCKET/ADAPTERNippel127933013931
 ENGRASADORGRAISSEUR A PRESSIONGREASE NIPPLESchmiernippel AM Hl190693011230
 ANILLOBAGUÉ 00-RINGRDR. 6,0X2,063589011629
 TUBULADURATUBULURE/RACCORDSOCKET/ADAPTERNippel67760013928
 RACORRACCORDNIPPLENippel196815062127
 TAPON DÉ PROTECTIONBOUCHON DÉPROTECTING PLUGKAPSTO M 8x106527062126
 RACOR ANGUlARRACCORD ANGULAIREANGULAR UNIONW-Stutzen 2 mont.16854062120
 Manguera lubrcationFlexible graissagelube tubeSchmierschlauch 2 mont60200166318
 tubo lubricaciontuyau graissagelube tubeSchmierleitu.13mont.10196166316
 tubo lubricaciontuyau graissagelube tubeSchmierleitu.12mont.10194166315
 tubo lubricaciontuyau graissagelube tubeSchmierleitu.11mont.10192166314
 tubo lubricaciontuyau graissagelube tubeSchmierleitu.10mont.10190166313
 tubo lubricaciontuyau graissagelube tubeSchmierleitu.9 mont.10188166312
 tubo lubricaciontuyau graissagelube tubeSchmierleitu.8 mont.10186166311
 tubo lubricaciontuyau graissagelube tubeSchmierleitu.7 mont.10184166310
 tubo lubricaciontuyau graissagelube tubeSchmierleitu.6 mont.1018216639
 tubo lubricaciontuyau graissagelube tubeSchmierleitu.5 mont.1018016638
 tubo lubricaciontuyau graissagelube tubeSchmierleitu.4 mont.1017816637
 tubo lubricaciontuyau graissagelube tubeSchmierleitu.3 mont.1017616636
 tubo lubricaciontuyau graissagelube tubeSchmierleitu.2 mont.1017416635
 tubo lubricaciontuyau graissagelube tubeSchmierleitu.1 mont.1017216634
 ARANDELA ELÁSTICARONDELLE ÉLASTIQUESPRING WASHERFedrg. A 6 DIN 1282279701103

torn cab.  hexagonlvis tete 6-panshex head screwShr M6x35 88 A3C2238901122
listonlisteau/moulurestripSchmierleiste1017116631

Notas    Cat.Pieza No.Pos.
Notes    Qte.Piece No.Pos.
Notes    Qty.Part.Nr.Pos.

BemerkungenDenominacionDesignationDescriptionBenennungMengeTeile-Nr.Pos.

Diagrama        
Diagramme        
Diagramtramb.p.6 rastrillostamb.avec 6 rateauxdrum with 6 rakesTrommel 6 Rechen 
Bildtafel D15lubricacion centralgraissage central.lube systemZentralschmierung 





 LISTONBARRETTECROSS BAR.Randleiste re.12387166163
 LISTONBARRETTECROSS BARRandleiste li.12386166162
 torn.cab.hexagonalVIS TETE 6-PANShex.head screwShr.Ml12x45 DIN 93332554011139.1
 torn.cab.hexagonalVIS TETE 6-PANShex.head screwShr.M12x35 DIN 933202538011139

 TORNILLOVIS TETE 6-PANSHEX. HEAD SCREWShr.H2091 DIN 93317504062738
 SOPORTSUPPORTh.r.SUPPORTSeitenwandstütze10308166336
 SOPORTSUPPORTSUPPORTSeitenwandstütze h.1.10307166335
 SOPORTSUPPORTSUPPORTSeitenwandstütze kz.20434166334
 SOPORTSUPPORTSUPPORTSeitenwandstütze110303166333
 SOPORTSUPPORTv.1.SUPPORTSeitenwandstütze10432166332
 SUPLEMENTOCALESHIMUNTERLEGPLATTE27562065731
 SUPLEMENTOCALESHIMUNTERLEGPLATTE27563065730

 tornillo hexaganalvis tete 6-panshex.boltSchr.M 12x85 D93171540011127
 ECLISAECLISSECONNECTING PLATELasche81577165126
 TUBO DISTANCIADORENTRETOISESPACER TUBEAbstandrohr13370166125.1
 TUBO DISTANCIADORENTRETOISESPACER TUBEAbstandrohr71494065825
 ARANDELARONDELLEWASHERScheibe 13x24x2,5A3C94207062124
 Tuerca de seguridadEcrou de securiteLack nutMu.M 12 8A3C309769062023
 TORNILLO HEXAGONALVIS 6 PANSHEX.BOLTSHR.H2091 DIN 93117453011722
 ARANDELARONDELLEWASHERScheibe 8,4x25x3 A3C144192062120
 TUERCA DE SEGURIDADECROU DE SECURITELOCK NUTSich.Mu.M8 8A3C144944011019
 TORN. CAB. BOMBEADAVIS A TETE BOMBEESAUCER HEAD SCREWShr.M8x20 8.8A3C147534062018
 PERFILADOPROFILCORNER PROFILEEckprofil re. gsw.10331166310
 PERFIL ESQUINAPROFIL ANGULULAIRECORNER STIFFENEREckprofil li. gsw.1033016638
Notas    Cat.Pieza No.Pos.
Notes    Qte.Piece No.Pos.
Notes    Qty.Part.Nr.Pos.
BemerkungenDenominacionDesignationDescriptionBenennungMengeTeile-Nr.Pos.
Diagrama        
Diagramme                                  

Diagram Supers.p.ver soportesSuperst.p.furr. ver.
supports

Green fodder super-
structure supports

Grüngutaufbau Stützen    
Bildtafel E01                                            





TORN.CAB. HEXAGONALVIS TETE 6-PANSHEX. HEAD SCREWShr. M 8x30 8.8 A3C32341011181
TORN.CAB. HEXAGONALVIS TETE 6-PANSHEX. HEAD SCREWShr. M 6x20 DIN 93362264011180
CHAPATOLEDEFL.SHEETABWEISBLECH12448065779
ARANDELA 6,4X18X2RONDELLE 6,4X18X2WASHER 6,4X18X2Scheibe 6,4x18x2224189062167
TUERCA DE SEGURIDADECROU DE SECURITELOCK NUTMu. M6 8A3C64357011166
   Beilage40305166365
TORN.CAB. HEXAGONALVIS TETE 6-PANSHEX. HEAD SCREWShr.M8x45 8.8 A3C41153011164
TORN.CAB.SEMIRED.VIS TETE BOMBEETRUSS. HEAD SCREWFlrd.Shr. M 8x201222565011459
PARED LATERALPAROI LATERALESIDE WALLKL.SEITENWAND RE.HI.10321166354
PARED LATERALPAROI LATERALESIDE WALLKL.SEITENWAND LI.HI.10320166353
pared lateralparoi lateralside wallKl.Seitenwand vo.re.10319166352.1
PARED LATERALPAROI LATERALESIDE WALLKL.SEITENWAND VO.RE.10317166352
pared lateralparoi lateralside wallKl.Seitenwand vo.li.10318166351.1
PARED LATERALPAROI LATERALESIDE WALLKl.Seitenwand VO.LI.10316166351
PARED LATERALPAROI LATERALESIDE WALLGr.SEITENWAND RE.HI.10315166350
PARED LATERALPAROI LATERALESIDE WALLGr.SEITENWAND LI.HI.10314166349
pared lateralparoi lateraleside wallGr.Seitenwand vo.re.10313166348.1
PARED LATERALPAROI LATERALESIDE WALLGr.Seitenwand vo.re.10311166348
PARED lateralparoi lateraleside wallGr.Seitenwand vo.li.10312166347.1
PARED LATERALPAROI LATERALESIDE WALLGr.Seitenwand vo.li.10310166347
TORN.CAB. HEXAGONALVIS TETE 6-PANSHEX. HEAD SCREWShr.M 10x25 88A3C342429011146
TORN.CAB. HEXAGONALVIS TETE 6-PANSHEX. HEAD SCREWShr.M 8x25 88A3C122333011145
arandelarondellewasherScheibe 10,5x21x47105011043
LISTONBARRETTECROSS BARScheuerleiste re.gsw.10325166342
LISTONBARRETTECROSS BARScheuerleiste li.gsw.10322166341
TORNILLO CAB.BOMBVIS TETE DEMI RONDEOVAL HEADED BOLTShr.M 8x 16 8.8 A3C177535062021
ARANDELARONDELLEWASHERScheibe 8,4x25x3 A3C924192062120
TUERCA DE SEGURIDADECROU DE SECURITELOCK NUTSich. Mu. M8 8A3C1764944011019
TORN. CAB. BOMBEADAVIS A TETE BOMBEESAUCER HEAD SCREWShr.M8x 20 8.8 A3C187534062018
TUERCA DE SEGURIDADECROU DE SECURITELOCK NUTSich.Mutter M10 A3C389768062016
ARANDELARONDELLEWASHERSchb.10,5x30x3 A3C84197062115
ANGULOEQUERRECORNER SHEETEckblech re. gsw.16311165113
ANGULOEQUERRECORNER SHEETEckblech li. gsw.10342166311
TORN.CAB. HEXAGONALVIS TETE 6-PANSHEX. HEAD SCREWShr. M 10x30 88A3C11242901116
ARANDELARONDELLEWASHERShb. 10,5 DIN 73497753801125
TABIQUE FRONTALPAROI AVANTFRONT WALLFrontwand gsw.1640016511

Notas       Cat.Pieza No.Pos.
Notes      Qte.Piece No.Pos.
Notes      Qty.Part.Nr.Pos.
BemerkungenDenominacion               DesignationDescriptionBenennungMengeTeile-Nr.Pos.
Diagramme       
Diagrama    

 DiagramSupersi..forr.ver
Pared ateral 

Superst.p.furr.ver
 paroi lateral

green fodder supers.  
side panels

Grüngutaufbau
 Seitenwände

   
Bildtafel E02.                 





           Rückwand FE 7.42       rear wall paroi arriere  chapa pared detras Bildtafel E 04
  Diagram 

Diagramme
Diagrama

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Pos. Teile-Nr. Menge Benennung Description Designation Denominación Bemerkungen
Pos. Part.Nr. Qty. Notes
Pos. Piece No Qte. Notes
Pos. Pieza No. Cat. Notas

1 1663 1031 1 Tragrahmen gsw. support frame cadre porteur bastidor portante
2 1661 2594 2 Lagerstück support segment palier pza.soporte
3 0112 8377 4 Shb.26,0 D126 washer/disc rondelle/disque disco/arandela
4 0114 2323 6 Ripp-Shr.M12x25 hex.bolt vis 6 pans tornillo hexagonal
6 0113 2647 4 Splint 6,3x40 splint pin goupille fendue pasador de aletas
9 1663 1039 1 Rückwand gsw. rear wall paroi arriere pared trasera
10 0621 0032 2 Blz.16h11x70 D1434 pin axe bulón
11 0110 6451 2 Splint 4x25 D94 A3C splint pin goupille fendue pasador de aletas
12 0621 4215 6 Shb.18x30x1,5 A3C washer/disc rondelle/disque disco/arandela
13 0111 2697 4 Shr.M16x50 D933 A3C hex.head screw vis tete 6-pans torn.cab.hexagonal
14 0114 2556 8 Spannscheibe D6796 washer rondelle arandela
17 1663 1035 1 Rückwandblech oben rear wall above tôle de paroi arrière pared posterior
18 1663 1036 1 Rückwandblech unten rear wall down tôle de paroi arrière pared posterior
19 1663 1049          50 BohrShr.6,3x19 D7504 hex.head screw vis tete 6-pans torn.cab.hexagonal
27 1661 2526 1 Abstreifblech plate plaque chapa
28 0111 2322 8 Shr.M8x20 D933 A3C hex.head screw vis tete 6-pans torn.cab.hexagonal
29 0621 4195 8 Shb.9,0x17x2,5 A3C washer/disc rondelle/disque disco/arandela
30 0110 4944 8 Sich.Mu.M8 D985 A3C lock nut ecrou de securite tuerca de seguridad
31 0114 2360 2 Rechteckstopfen square plug bouchon 4 pans tapon cuadradillo

 



 TAPON CUADRADILLOBOUCHON 4 PANSSQUARE PLUGVIERKANTSTOPFEN22360011431
 TUERCA DE SEGURIDADECROU DE SECURITELOCK NUTSich.Mu. M8 8A3C84944011030
 ARANDELARONDELLEWASHERSchb.9,0x17,0x2,584195062129
 TORN.CAB. HEXAGONALVIS TETE 6-PANSHEX. HEAD SCREWShr. M8x20 8.8 A3C82322011128
 CHAPA RASPADORRACLEURScraperABSTREIFBLECH12526166127
 PERNOAXEPINBL.D434-16H11x55x4720030062124
 CUERPO COJINETECORPS DE PALIERBEARING HOUSINGLagerkörper22351166123
 PASADOR ALETASGOUPILLE FENDUESPLIT PINSplint 5x32 D94 A3C22072011218
 ARANDELARONDELLEWASHERSchb.21,0 D125 A3C24226062117
 PERNOAXEPINBLZ.D1434-16H1120028062116
 TUERCA HEXAGONALECROU 6 PANSHEX. NUTMU.BM1628938011315
 CABEZA HORQUILLACHAPECLEVISGabelk.G16x32 D7175227600013914
 BARRA TRACCIONTIRANTPULLRODZUGSTANGE22347166113
 CARRIL TELESCOPICORAIL TELESCOPIQUETELESCOPIC RAILTELESKOPSCHIENE22343166112
 PASADOR DE ALETASGOUPILLE FENDUESPLIT PINSplint 4 x 25 A3C46451011011
 PERNOAXEPINBolzen20498166310
 PARED TRASERAPAROI ARRIEREREAR WALLRÜCKWAND GSW.12500.0116619
 PASADOR DE ALETASGOUPILLE FENDUESPLIT PINSplint 6,3x404264701136
 TORNILLO HEXAGONALVIS 6 PANSHEX.BOLTRIPP-SCHRAUBE6232301144
 DISCO/ARANDELARONDELLE/DISQUEWASHER/DISC/PLATESCHB.26,0 DIN 1264837701123
 PZA.SOPORTESEGMENT PALIERSUPPORTLAGERSTUECK2259416612
 BASTIDOR PORTANTECADRE PORTEURSUPPORT FRAMETRAGRAHMEN GSW.1050116631
Notas   Cat.Pieza No.Pos.
Notes    Qte.Piece No.Pos.
Notes   Qty. Part.Nr.Pos.
BemerkungenDenominacionDesignationDescriptionBenennungMenge Teile-Nr.Pos.
Diagrama        
Diagramme        
Diagram        
Bildtafel E03chapa pared detrasparoi arriererear wallRückwand    





 TORN.CAB.HEXAGONALVI TETE 6-PANSHEX. HEAD SCREW          8          Sich.-Mu.M10 A3C0620 97687
 TUERCA DE SEGURIDADECROU DE SECURITELOCK NUT          8          Shr.M10x30 88A3C0110 24296
 ESTRIBOCADRE/ETRIERBOW/YOKE          2          Dachbügel gsw.1663 03655
 CHASISCHASSISFRAME          1          Rahmen hi.re.gsw.1663 05854
 CHASISCHASSISFRAME          1          Rahmen hi.li.gsw.1663 05803
 CHASISCHASSISFRAME          1          Rahmen vo.re.gsw.1663 05702
 CHASISCHASSISFRAME          1          Rahmen vo.li.gsw.1663 05601
Notas           Qte.Pieza No.Pos.
Notes           Cat.Piece No.Pos.
Notes           Qty.Part.Nr.Pos.

BemerkungenDenominacionDesignationDescriptionBenennung     Menge    
 

Teile-Nr.Pos.
Diagrama      
Diagramme      
Diagram      
Bildtafel E06montaje rigidomotage rigiderigid mountingAufbau starr  





 LISTONBARRETTECROSS BARRANDLEISTE OBEN RE.11651 570410
 LISTONBARRETTECROSS BARRANDLEISTE OBEN LI.11651 57039
 TORN.CAB.SEMIRED.VIS TETE BOMBEETRUSS-HEAD SCREWFlrd.Shr.M 8x20940114 25658
 TUERCA DE SEGURIDADECROU DE SECURITELOCK NUTSich.Mu.M8 8A3C940110 49447
 pared lateralparoi lateraleside wallSeitenwand hire.11663 03596
 pared lateralparoi lateraleside wallSeitenwand hi.li.11663 03585
 pared lateral'paroi lateraleside wallSeitenwand mire.11663 03574
 pared lateralparoi lateraleside wallSeitenwand mi.li.11663 03563
 pared lateralparoi lateraleside wallSeitenwand vo.re.11663 03552
 pared lateralparoi lateraleside wallSeitenwand vo.li.11663 03541
Notas     Cat.Pieza No.Pos.
Notes     Qte.Piece No.Pos.
Notes     Qty.Part.Nr.Pos.
BemerkungenDenominationDesignationDescriptionBenennungMengeTeile-Nr.Pos.
Diagrama        
Diagramme        
Diagrampared lateralparot lateraleside wall Seitenwände   
Bildtafel E07montaje rigidomontage rigiderigid mountingAufbau Starr   





 CABLE TENSORCABLE DE SERRAGETENSION CABLESpannseil11363166113
 CABLECORDE/CABLECABLE/ROPESeil 2800140388166312
 PASADOR DE ALETASGOUPILLE FENDUESPLIT PINSplint 8 x 5026500011011
 REDRESEAU/FILETNETNETZ HINTEN23065165110
 TUBO DE FIJACIONTUBE DE FIXATIONFIXING TUBEHALTEROHR2037416639
 TUERCA DE SEGURIDADECROU DE SECURITELOCK NUTSich.Mu. M8 8Á3C10494401108
 ARANDELARONDELLEWASHERSchb.8,4x21x3 A3C6419306217
 TORN.CAB. HEXAGONALHEX. HEAD SCREW   VIS TETE 6-PANSShr.M 8x30 8.8 A3C10234101116
 Tuerca de seguridadEcrou de securiteLock nutMu. M u12 8Á3C3976906205
 torn. cab hexagonalvis tete 6-panshex. head screwShr. M 12x120 D9313157601114
 PLACA DERFORADAPLAQUE PERFOREEPUCHED PLATELOCHPLATTE2561316513
 ANGULOEQUERREHINGE ANGLESCHARNIERWINKEL GSW.3561416512
 FILTRO AIRE COMPR.FILTRE D'AIR COMPRAIR CLEANERFRONTWAND OBEN GSW.1037116631
Notas    Cat.Pieza No.Pos.
Notes    Qte.Piece No.Pos.
Notes    Qty.Part.Nr.Pos.
BemerkungenDenominationDesignationDescriptionBenennungMengeTeile-Nr.Pos.
Diagrama        
Diagrammetela y cablestoile et cablescanvas and cables    
Diagrammontaje rigidomontage rigiderigid mountingAufbau starr

Tuch und Seile
    

Bildtafel E08                                                     





CASQUILLO ENCHUFEALVEOLEPLUG-III SLEEVESteckhülse 2,8x1,5RT27920013925
ECLISAECLISSECONNECTING PLATELASCHE11244166124
   Distanzplatte10487166323
COLLAR DE CABLECOLLIER DE CABLECABLE BTNDERKabelbinder 3,6x14066479062122
ARANDELA 6,4X18X2RONDELLE 6,4X18X2WASHER 6,4X18X2Scheibe 6,4x18x2 24189062120
TUERCA DE SEGURIDADECROU DE SECURITELOCK NUTMu.M6 8Á3C34357011119
TORN. CAB. HEXAGONALVIS TETE 6-PANSHEX. HEAD SCREWShr.M6X60 D93121083 011118
CONMUT.ELECTR.MAGNCOMMUT DE MAGNETOMAGNETIC SWITCHMagnetschalter17799165117
CAJA CONMUTADORCORPS INTERRUPTSWITCH HOUSINGSCHALTERGEHAEUS917215165116
DISCO/ARANDELARONDELLE/DISQUEWASHER/DISC/PLATE .SCHB. 4,3 DIN902119806011115
TUERCA HEXAGONALECROU 6 PANSHEX.NUTMu.M4 8Á3C19764062014
TORN.CABZA.EMBUTIDVIS TETE NOYEEC'SUNK SCREWShr. M4`,20 48Á3C12262011313
MAGNETO/ELECTROIMAAIMANT/ELECTROAIM.MAGNET/SOLENOIDMagnet14462165112
TORN.CAB. HEXAGONALVIS TETE 6-PANSHEX. HEAD SCREWShr. M6x16 8.8 A3C13316011011
DISCO/ARANDELARONDELLE/DISQUEWASHER/DISC/PLATESCHB. 6,4X18,0X2,014353062110
MUELLE DE TRACCIONRESSORT DE RAPPELTENSION SPRINGZ.FED.2,0/16,0/116,01551306218
ARANDELARONDELLEWASHER18x30x1,52421506217
PASADOR DE ALETASGOUPILLE FENDUESPLIT FINSplint 4 x 25 A3C1645101106
ARANDELARONDELLEWASHERSchb. 9x17x1,6 A3C4716301105
TUERCA DE SEGURIDADECROU DE SECURITELOCK NUTSich. Mu.M8 8Á3C4494401104
TORN.CAB.SEMIRED.VIS TETE BOMBEETRUSS-HEAD SCREWSHR.M8X16 D6034899301133
SOPORTESUPPORT/PORTEQUTILRETAINERHALTER2163216512
TRAMPILLACLAPET/TRAPPEFLAP/COVERKLAPPE GSW.1820516511

Notas   Cat.Pieza  No.Pos.
Notes   Qte.Piece  No.Pos.
Notes   Qty.Part. Nr.Pos.

BemerkungenDenomination DesignationDescriptionBenennungMengeTeile-  Nr.Pos.
Diagrama       
Diagramme       
Diagramindicador de nivel indicateur de niveau level indicator                  Füllstandsanzeiger    

 Bildtafel E09                                





 CARRIL GUIARAIL-GUIDEGUIDE RAILFührungsschiene21663 02486
 TUERCA DE SEGURIDADECROU DE SECURITELOCK NUTSichMu.M16 D985 8A3C40112 78565
 TORN.CAB.HEXAGONALVIS TETE 6-PANShex. head screwShr.M16x40 D93340111 26874
 CONSOLACONSOLE D'ENGRENBRACKETGetriebekonsole10657 52283
 BASTIDOR CHASISCADRE DE CHASSISCHASSIS FRAMEFahrgestellrahmen11663 02401
Notas    Cat.Pieza No.Pos.
Notes    Qte.Piece No.Pos.
Notes    Qty.Part.Nr.Pos.
BemerkungenDenominationDesignationDescriptionBenennungMengeTeile-Nr.Pos.
Diagrama       
Diagramme       
Diagram       
Bildtafel F 01chasischassisframeRahmen   





TUERCA DE SEGURIDADECROU DE SECURITELOCK NUTMutter M16 10 A3C80590011022
ARANDELA FIJACIONRONDELLE SERRAGESPACING RINGSpannscheibe162556011418
CADENACHAINE/CHENILLECHAIN/TPACKKette11356166117
ARANDELA DE ESPESORRONDELLE D'EPAISSEURSPACERPass-Schb. 35x45x1,014486062116
ARANDELARONDELLEWASHERStützschb. 35x45x2,517526011315
PERNO FIADORGOUPILLE SERRAGEDOWEL PINSpannstift 8x50 A3C25478011114
TUERCA DE SEGURIDADECROU DE SECURITELOCK NUTSi.Mu.M16 D9B5 8A3C47856011213
TUERCA DE SEGURIDADECROU DE SECURITELOCK NUTSich.-Mutter M10 A3C19768062012
TUERCA DE SEGURIDADECROU DE SECURITELOCK NUTSich. Mu. M8 8A3C14944011011
TORNILLO HEXAGONALVIS 6 PANSHEX.BOLTSHR.M16x60 D931 10.981867011110
TORN.CAB. HEXAGONALVIS TETE 6-PANSHEX. HEAD SCREWSHR.M16x10 D9334268701119
TORN.CAB. HEXAGONALVIS TETE6-PANSHEX. HEAD SCREWShr. 11 10x25 88A3C124180]118
TORN.CAB. HEXAGONALVIS TETE 6-PANSHEX. HEAD SCREWShr. M 8x25 88A3C1233301117
ARO DISTANCIARIOBAGUE ECARTEMENTSPACER RINGAbstandring8522706576
SOPORTESUPPORTSUPPORTSTUETZE1856706555
ABRAZADERACOLLIERCLAMPING PIECESCHLAUCHHALTER1028316634
BARRA DE TRACTIONBARRE DE TRAC TIONTRACTION BARZUGVORRICHTUNG1525116513
TIMONTIMONDRAWBARDeichsel gsw.1323816512
PERNOAXEPINBolzen1479006551

                 Notas   Cat.Pieza No.Pos.
                 Notes   Qte.Piece No.Pos.
                 Notes   Qty.Part.Nr.Pos.

BemerkungenDenomination           
 

DesignationDescriptionBenennungMengeTeile-Nr.Pos.
Diagrama       
Diagramme       

  Diagrambarra de traccion barre de traction traction bar Zugdeichsel Z 240    

Bildtafel F04           
     

   







FE 7.42 Dosierwalze   roller rouleau rollo                  Bildtafel GO7 
Stand: 2005                             Diagram 
                             Diagramme 
                             Diagrama 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Pos. Teile-Nr. Menge Benennung Description Designation Denominacion Bemerkungen 
Pos. Part.Nr. Qty. Notes 
Pos. Piece No. Qte. Notes 
Pos. Pieza No. Cat. Notas  
  
 1 1663 1100 2 Dosierwalze gsw.  ROLLER ROLEAU    ROLLO                 -2043  
 2 1663 1099  4 Ausgleichsrohr m. Fase  COMPENSATING TUBE  TUBE COMPENSATEUR    TUBO COMPENSADOR 
 3 0113 7130 11 Stützscheibe 45x55x3    SPACER RING  BAGUE DE SUPPORT    ANILLO DE SEGURIDAD 
 4 0621 4500 20 Paßscheibe 45x55x1,0    SPACER  RONDELLE D’EPAISSEUR    ARANDELA DE ESPESOR 
 5 1663 1122  4 Blechgehäuse PF85 SKF    HOUSING (TWO-PART) CARTER (BIPARTI)    CAJA 
      (zweiteilig) 
 6 0621 5769  4 Y-Lager 1726209-2RS1    BEARING  COUSSINET    COJINETE 
 7 0111 2538 14 Schr.M12x35 D933 88A3C  SCREW  VIS    TORNILLO 
 8 1663 1098  7 Ausgleichsrohr          COMPENSATING TUBE  TUBE COMPENSATEUR    TUBO COMPENSADOR 
 9 0657 2058  1 Kettenrad geschw. 23Z    SPROCKET  ROUE A CHAINES    RUEDA CADENA 
10 1663 1103  2 Kettenrad gsw. 17Z    SPROCKET  ROUE A CHAINES    RUEDA CADENA 
11 0110 7760  4 Sich.Ring 45x1,75 D471   CIRCLIP  CIRCLIP    ANILLO DE SEGURIDAD 
12 1663 1232  1 Wellenschutz gsw.    SHAFT COVER 
13 0621 4207  8 Scheibe 13x24x2,5 A3C    WASHER  RONDELLE    ARANDEL 
14 0111 2554  2 Schr.M12x45 D933 88A3C   SCREW  VIS    TORNILLO 
15 1663 1120  4 Wickelschutz gsw.    PROTECTIVE CUP  CAPUCHON PROTECTEUR  
16 0111 2322 12 Schr.M8x20 D933 8.8A3C   SCREW  VIS    TORNILLO 
17 0110 4944  6 Sich.Mu.M8 D985 8A3C    LOCK NUT  ECROU DE SECURITE    TUERCA DE SEGURIDAD 
18 0657 2580  1 Kettenrad geschw.Z17    SPROCKET  ROUE A CHAINES       RUEDA CADENA 
19 0657 2582  1 Scheibe     WASHER  RONDELLE    ARANDELA 
20 0620 9465  3 Schr.M10x20 D933    SCREW  VIS    TORNILLO 
21 1663 1203  1 Kette 16B-1x65 incl.    ROLLER CHAIN  CHAINE A ROULEAUX    CADENA DE RODILLOS 
22 1663 1204  1 Kette 16B-1x72 incl.VGL ROLLER CHAIN  CHAINE A ROULEAUX    CADENA DE RODILLOS  
23 1663 0745  2 Kettenspanner vorm.    TENSIONER  TENDEUR DE CHAINE    TENSOR CADENA 
24 0621 4295  8 Schb.17x30x3 D125    WASHER  RONDELLE    ARANDELA 
25 0110 6451  2 Splint 4x25 D94    SPLINT PIN   GOUPILLE FENDUE    PASADOR DE ALETAS 
26 0621 5561  2 Zugfeder 4,5/20/180    TENSION SPRING  RESSORT DE RAPPEL    MUELLE DE TRACCION 
27 0113 8951  2 A.Schraube LBM8x50    SCREW  VIS    TORNILLO  
28 0110 7163  2 Scheibe 9x16x1,6    WASHER  RONDELLE    ARANDEL 
29 0111 2824  4 Mu.M8 D934     HEX.NUT  ECROU 6-PANS    TUERCA HEXAGONAL 
30  1663 1117  4 Distanzring 
 
   

 



FE 7.42 Dosierwalze   roller rouleau rollo                  Bildtafel GO7 
Stand: 2005                             Diagram 
                             Diagramme 
                             Diagrama 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Pos. Teile-Nr. Menge Benennung Description Designation Denominacion Bemerkungen 
Pos. Part.Nr. Qty. Notes 
Pos. Piece No. Qte. Notes 
Pos. Pieza No. Cat. Notas  
  
 1 1663 1100 2 Dosierwalze gsw.  ROLLER ROLEAU    ROLLO                 -2043  
 2 1663 1099  4 Ausgleichsrohr m. Fase  COMPENSATING TUBE  TUBE COMPENSATEUR    TUBO COMPENSADOR 
 3 0113 7130 11 Stützscheibe 45x55x3    SPACER RING  BAGUE DE SUPPORT    ANILLO DE SEGURIDAD 
 4 0621 4500 20 Paßscheibe 45x55x1,0    SPACER  RONDELLE D’EPAISSEUR    ARANDELA DE ESPESOR 
 5 1663 1122  4 Blechgehäuse PF85 SKF    HOUSING (TWO-PART) CARTER (BIPARTI)    CAJA 
      (zweiteilig) 
 6 0621 5769  4 Y-Lager 1726209-2RS1    BEARING  COUSSINET    COJINETE 
 7 0111 2538 14 Schr.M12x35 D933 88A3C  SCREW  VIS    TORNILLO 
 8 1663 1098  7 Ausgleichsrohr          COMPENSATING TUBE  TUBE COMPENSATEUR    TUBO COMPENSADOR 
 9 0657 2058  1 Kettenrad geschw. 23Z    SPROCKET  ROUE A CHAINES    RUEDA CADENA 
10 1663 1103  2 Kettenrad gsw. 17Z    SPROCKET  ROUE A CHAINES    RUEDA CADENA 
11 0110 7760  4 Sich.Ring 45x1,75 D471   CIRCLIP  CIRCLIP    ANILLO DE SEGURIDAD 
12 1663 1232  1 Wellenschutz gsw.    SHAFT COVER 
13 0621 4207  8 Scheibe 13x24x2,5 A3C    WASHER  RONDELLE    ARANDEL 
14 0111 2554  2 Schr.M12x45 D933 88A3C   SCREW  VIS    TORNILLO 
15 1663 1120  4 Wickelschutz gsw.    PROTECTIVE CUP  CAPUCHON PROTECTEUR  
16 0111 2322 12 Schr.M8x20 D933 8.8A3C   SCREW  VIS    TORNILLO 
17 0110 4944  6 Sich.Mu.M8 D985 8A3C    LOCK NUT  ECROU DE SECURITE    TUERCA DE SEGURIDAD 
18 0657 2580  1 Kettenrad geschw.Z17    SPROCKET  ROUE A CHAINES       RUEDA CADENA 
19 0657 2582  1 Scheibe     WASHER  RONDELLE    ARANDELA 
20 0620 9465  3 Schr.M10x20 D933    SCREW  VIS    TORNILLO 
21 1663 1203  1 Kette 16B-1x65 incl.    ROLLER CHAIN  CHAINE A ROULEAUX    CADENA DE RODILLOS 
22 1663 1204  1 Kette 16B-1x72 incl.VGL ROLLER CHAIN  CHAINE A ROULEAUX    CADENA DE RODILLOS  
23 1663 0745  2 Kettenspanner vorm.    TENSIONER  TENDEUR DE CHAINE    TENSOR CADENA 
24 0621 4295  8 Schb.17x30x3 D125    WASHER  RONDELLE    ARANDELA 
25 0110 6451  2 Splint 4x25 D94    SPLINT PIN   GOUPILLE FENDUE    PASADOR DE ALETAS 
26 0621 5561  2 Zugfeder 4,5/20/180    TENSION SPRING  RESSORT DE RAPPEL    MUELLE DE TRACCION 
27 0113 8951  2 A.Schraube LBM8x50    SCREW  VIS    TORNILLO  
28 0110 7163  2 Scheibe 9x16x1,6    WASHER  RONDELLE    ARANDEL 
29 0111 2824  4 Mu.M8 D934     HEX.NUT  ECROU 6-PANS    TUERCA HEXAGONAL 
30  1663 1117  4 Distanzring 
 
   

 



 ENGR. A PRESIONGRAISSEUR A PRESSIONGREASE NIPPLESchmiernippel AM6x110692011225
 ARANDELARONDELLEWASHERSchb. 21,0 D125 A3C44226062124
 MOSQUETONMOUSQUETONSNAP HOOKK-HAKEN C6011876062123
 eclisaeclisseconnecting plateLASCHE GSW.11433166122
 ARANDELA DE ESPESORRONDELLE D'EPAISSEURSPACERPass Schb. 35x45x1,014486062121
 ARANDELARONDELLEWASHERStützschb. 35x45x2,517526011320
 PERNOAXEPINBolzen14790065519
 PERNO FIADORGOUPILLE SERRAGEDOWEL PINSpannstift 8x50 A3C25478011117
 TUERCA DE SEGURIDADECROU DE SURETELOCK NUTMu.M20 DIN98529774062016
 TUERCA DE SEGURIDADECROU DE SECURITELOCK. NUTSi.Mu.M16 D985 8A3C47856011215
 TUERCA HEXAGONALECROU 6-PANSNUTMu. M 8 8A3C HEX.12824011114
 TORN.CAB.HEXAGONALVIS TETE 6-PANSHEX.HEAD SCREWShr. M 8x.16 DIN 93329473062013
 TORN.CAB. HEXAGONALVIS TETE 6-PANSHEX. HEAD SCREWSHR.M16X 40D93342687011112
 TORN.CAB. HEXAGONALVIS TETE 6-PANSHEX. HEAD SCREWSHR. M H:í16 D93312307011111
 TORN.CAB. HEXAGONALVIS TETE 6-PANSHEX. HEAD SCREWSHR.M20X150D93126666011310
 CABLE DE SEGURIDADCABLE DE SECURITESAFETY CABLEFANGSCHLAUFE1723506589
 SOPORTESUPPORTSUPPORTSTUETZE1856906558
 TUBOTUBETUBEROHR GESCHW.1856206557
 ANGULOEQUERREANGLEWINKFT.1856106556
 ABRAZADERACOLLIERCLAMPING PIECESCHLAUCHHALTER1856506555
 TUBOTUBETUBEROHR L=59,51452506553
 ARGOLLA TRACTIONOEILLET TRACTIONDRAWBAR EYEZUGOESE GSW.1347716512
 TIMONTIMONDRAWBARDEICHSEL GSW.1324616511
Notas    Cat.Pieza No.Pos.
Notes    Qte.Piece No.Pos.
Notes    Qty.Part.Nr.Pos.
BemerkungenDenominationDesignationDescriptionBenennungMenge Teile-Nr.Pos.
Diagrama        
Diagramme        
Diagram   nur ausserhalb D !!    

Bildtafel F05barra de tractionbarre de traction traction barZugdeichsel Z450         
  

    





 COLLAR DE CABLECOLLIER DE CABLECABLE BINDERKabelbinder 2,4x9220901166330
    Litze13943165129
 manguerra contract.flex A frettershrink hoseSchrumpfschlauch13942165127
 MAN GUITODOUILLESLEEVEFlachsteckhülse30899166325
 MANGUITODOUILLESLEEVEFlachsteckhülse 730123729062124
 JUNTAJOINTSEAL RINGD-RING28645011123
 TORN. CAB. HEXAGONALVIS TETE 6 PANSHEX.HEAD SCREWShr.M6x12 8.8 A3C22240011122
 estribo enchufeetrier d ficheyoke/retainerAufsteckbügel gsw.15468165121
    Frontfolie10898166319
    Kappe für Drehknopf10897166318.1
 BOTON GIRATORIOBUTON TOURNANTROTARY KNOBDrehknopf10896166318
 POTENCIOMETROPOTENTIOMETREPOTENTIONMETERPotentiometer15449165117
 LAMPARALAMPELAMPLampe grün kpl.20895166314
 LAM P ARALAMPELAMPLampe rot kpl.10894166313
 BOCINAKLAXONHORNHupe19959065712
 FUSIBLEFUSIBLEFUSESicherungseinsatz13017011411
 SOPORTESUPPORTSUPPORTSicherungshalter17052065810
 CONMUTAD.BASCULANTINTERRUPT A BASCTOGGLE SWITCHKippschalter2393216519
 CONMUTAD.BASCULANTINTERRUPT A BASCTOGGLE SWITCHKippschalter3393116518
 SOMBRER./CABUCHONCAPUCHON/CARLOTTECAPKappe7545316516
    Verbindungskabel1089316635
 cable con enchufecâble avec enfichCable with plugSteckerltg. vollst.1089216634
 UNION ROSC P/TUBORACCORD VISSETHEADED UNIONKAB.VERSCHR.SHZ161543616513
 UNION ROSC P/TUBORACCORD VISSETHEADED UNIONKAB.VERSCHR. PG 91089116632
 CAJA/BLOQUE/CUERPOCARTER/BOITERHOUSING/CASEGehäuse mit Deckel1089016631
Notas    Cat.Pieza No.Pos.
Notes    Qte.Piece No.Pos.
Notes    Qty.Part.Nr.Pos.
BemerkungenDenominationDesignationDescriptionBenennungMenge   Teile-Nr.Pos.
Diagrama        
Diagramme       
DiagrampilotboxpilotboxpilotboxPilotbox 1663 0480    
Bildtafel H01tele mando electr.tele comman.elektr.          electr. Remote contr.Elektr. Steuereinheit    





 CABLE BOCINACABLE AVERISSEURCABLE HORNKabel Hupe10924166351
    Zeitplatine10923166350
 TUBO DE FIGACIONTUBE DE FIXATIONFIXING TUBEHalterohr16570166047
 ARANDELARONDELLEWASHERShb.9x17x1,6 A3C17163011046
 TORNILLO HEXAGONALVIS 6 PANSHEX.BOLDShr.M8x70 8.8A3C11179011145
 BOCINAAVERTISSEURHORNSignalhorn14045062144
 CABLECABLECABLESteckerleitg.5x110922166335
 RACORRACCORDSTRICHTVentilkabel10921166325.8
 RACORRACCORDSTRICHTVentilkabel 810920166325.7
 RACORRACCORDSTRICHTVentilkabel 710919166325.6
 RACORRACCORDSTRICHTVentilkabel 610918166325.5
 RACORRACCORDSTRICHTVentilkabel 510917166325.4
 RACORRACCORDSTRICHTVentilkabel 410916166325.3
 RACORRACCORDSTRICHTVentilkabel 310915166325.2
 RACORRACCORDSTRICHTVentilkabel 210914166325.1
 RACORRACCORDSTRICHT Ventilkabel 110913166325
 RACOR RECTORACCORD DROITSTRICHT UNION PG 7Kabelverschr.Messing100912166324
 RACOR RECTORACCORD DROITSTRICHT UNIONKatelverschr.SHZ1615436165123.1
 RACOR RECTORACCORD DROITSTRICHT UNION PG 11Kabelverschr.Messing10911166323
 TAPON CIEGOFAUX BOUCHONBLANK PLUGBlindstopfen PG910910166322.1
 TAPON CIEGOFAUX BOUCHONBLANK PLUGBlindstopfen PG13,513408029522
 TAPON CIEGOFAUX BOUCHONBLANK PLUGBlindstopfen PG787704013921
    Litze 1,0 sw10909166319
 COLLAR DE CABLECOLLIER DE CABLECABLE BINDERKabelbinder 3,6x140136479062118
 PLACA CONMUTADORPLAQUE DISTRIBUTEURSWITCH BASESchaltplatine10908166317
 TORNILO CHAPAVISSELF-TAPPING SCREWBl.Shr.D7982-3,5x9,588289165115
 SOPORTESUPPORTSUPPORTAbstandhalter88290165114
 CARTA ENCHUFABLECARTE DE CIRCUITSELECTRONIC INSERTElektron. Steckkarte15194165113
 TORN. CBZA. CILIND.VIS TETE CYLINDRIQUECHEESE HEAD SCREWZyl.Shr.AM3x20 D8428288165112
    Endwinkel WAGO20907166311
    Etikett1090616637
    Abschlußplatte1090516636.2
 BORNES EN SERIEBORNE EN SERIETERMINALAnreihklemme 4-fach10090416636.1
 BORNES EN SERIEBORNE EN SERIETERMINALAnreihklemme 2-fach8090316636
 CARRIL SOPORTESUPPORTSUPPORT RAILWAGO Tragschiene1090216635
 TUERCA HEXAGONALECROU 6 PANSHEX.NUTMu.M4 8A3C4976406204
 TORNILLO CILINDRICOVIS TETE CYLINDRIQUECHEESE HEAD SCREWZyl.Shr.AM4x16 f''44551501103
    Abdeckblech gsw.1033516632
 CAJA DISTRIBUIDORCARTERHOUSINGVerteilergehäuse1823916511
Notas    Cat.Pieza No.Pos.
Notes    Qte.Piece No.Pos.
Notes    Qty.Part. Nr.Pos.
BemerkungenDenominationDesignationDescriptionBenennungMengeTeile- Nr.Pos.
Diagrama        
Diagramme        
Diagram        

Bildtafel H02Caja de distribution
para telemando

boiter de manoeuv.
pour telecommande

switch case for
remote control

Schaltkasten     





    Mutter10545166339
    Halter10544166338
 OJO-DE-GATOCATAPHOTEREAR-REFLECTORDreieckrückstrahler24042062122
 CONDUCTO ELECTRICOLIGNE ELECTRIQUEELECTRIC LINESElek.Leitung 80015791165121
 CONDUCTO ELECTRICOLIGNE ELECTRIQUEELECTRIC LINESElek.Leitung 230015789165120
 TUERCA DE SEGURIDADECROU DE SECURITELOCK NUTMu.M6 8Á3C104357011119
 TORN.CAB. HEXAGONALVIS TETE 6-PANSHEX.HEAD SCREWShr.M6x16 8.8Á3C103316011018
 PORTA-LAMP.TRASERASUPP FEU ARLIGHT RETAINERRücklichthalter25977165117
 OJO DE CATO/REFLEC.CATAPHOTEREAL REFLECTORRückllichtstrahler28511043016
 TUERCA DE SEGURIDADECROU DE SECURITELOCK NUTMutter M5 8Á3C89765062015
 TORNILLO CILINDRICOVIS TETE CYLINDRI.Cheese Head ScrewZyl.-Shr.AM5x1285524011014
 BOMBILLALAMPEBULBGlühlampe 12V/ 21W22550011013
 BOMBILLALAMPEBULBGlühlampe25950011312
 LUZ PILOTO/DE COLAFEU ARRIERETAIL LIGHTLeuchte SBBK/re.17870013911
 LUZ PILOTO/DE COLAFEU ARRIERETAIL LIGHTLeuchte SBBK./li.17871013910
 PORTA-LAMP.TRASERASUPP FEU ARLIGHT RETAINERRücklichthalter re.1257816619
 PORTA-LAMP.TRASERASUPP FEU ARLIGHT RETAINERRücklichthalter1258016618
    Leitungsverteiler 2397406217
 COLLAR DE CABLECOLLIER DE CABLECABLE BINDERSteckverh. 4 polig1397506216
 CABLECABLEWIRE/CABLEKabel 52001579316515
 COLLAR DE CABLECOLLIER DE CABLECABLE BINDERSteckverb. 6 polig1397706214
 COLLAR DE CABLECOLLIER DE CABLECABLE BINDERKabelbinder 3,6x14015647906213
 CONDUCTO ELECTRICOLIGNE ELECTRIQUEELECTRIC LINESElek.Leitung 117001533206571
Notas    Cat.PiezaNo.Pos.
Notes    Qte.Piece No.Pos.
Notes    Qty.Part. Nr. Pos.
BemerkungDenominacionDesignationDescriptionBenennungMenge Teile- Nr.Pos.
Diagrama        
Diagramme        
Diagram    
Bildtafel H 07equipo electrico

alumbrado
equipem. electrique
eclairage

electr. equipment   
lighting

Elektrische Anlage  
Beleuchtung

   







 ANILLO SEGURIDADCILIPCIRCLIPSich.Ring 105x417792011063
 soporte izquierdasupport a gaucheretainer leftHalter li. gsw.10106166344
 TORN.CAB. HEXAGONALVIS TETE 6-PANSHEX. HEAD SCREWShr. M 8x25 88A3C22333011143
 PIEZA CORREDIZAPIECE COULISSANTESLIDE PIECEGLEITSTUCK17560065842
 TORNILLO HEX.VIS TETE 6-PANSHEX. HEAD SCREWShr.M12x30 DIN 93327504062741
 ANILLO DE GRAFITOBAGUE GRAPHITEEGRAPHITE RINGAusrücker geschweißt17387065740
 TUERCA DE SEGURIDADECROU DE SECURITELOCK NUTSich. Mu. M1 0 A3C19768062039
 ARANDELARONDELLEWASHERSchb. 11 A3C D12617165011038
 RESORTE PRESIONRESSORT DE COMPRCOMPRESSION SPRPINGD.FED. 2,0/ 16,0/15308062137
 TORN. CAB. HEXAGONALVIS TETE 6-PANSHEX. HEAD SCREWShr.Ml0x45D931 88A3C11298011136
 PALANCALEVIERLEVERHEBEL GESCHW.10536166335
 JUNTAJOINTGASKETDichtungsstuck27492065630
 CAPERUZACHAPEAUCAPSchutzkappe D 5220546065829
 ANILLO NILOSANNEAUSEAL RINGNILOSRING 6205ZAV47577011628
 COJINETECOUSSINETBEARINGRi-La er 6205 - RS44703011227
 CAMARA DE AIRECHAMBRE A AIRTUBESCHLAUCH 15X6,00X621365011426
 LLANTAJANTERIMFelge 4.50 Ax6 silb.24735065625
 NEUMATICOENVELOPPETYREReifen 15x6,00-6 6PR21364011424
 BRAZOBRASARMLENKER26744065523
 PASADORAGRAFESPRING CLIPFederstecker 3 A3C45666062122
 TUERCA DE SEGURIDADECROU DE SECURITELOCK NUTSich. Mu. M10 A3C49768062021
 TORN CAB HEXAGONALVIS TETE 6-PANSHEX. HEAD SCREWShr. M 10x30 88A3C42429011120
 ARANDELARONDELLEWASHERShb. 10,5 DIN 734927538011219
 SOPORTESUPPORTSUPPORTTastradhalter17420065718
 SOPORTESUPPORTSUPPORTTastradhalter re.17421065717
 TUBOTUBEPIPERohr26830065716
 TORNILLO HEXAGONALVIS 6 PANSHEX.BOLTShr. M 10x25 8.8A3C43914011715
 ANILLOBAGUERINGRing27422065714
 PERNO FIADORGOUPILLE SERRAGEDOWEL PINSpannstift 5x60 PIN27338011513
 perno fiadorgoupille serrageDowel PinSpannstift 8x60 DIN23863011212
 PERNO FIADORGOUPILLE SERRAGEDOWEL PINSpannstift 6x40 DIN27344011511
 PASADORGOUPILLEDOWEL PINSpannstift 6x36 DIN25457011110
 BULONBOULON/AXEPIN/BOLT/STUDBolzen2420116519
 PERNOAXEPINBlz.16x62x57 D14342003306218
 ELEMENTO GUIABRAS DE SUSPENSIONAXLE LINKLenker gsw.2749916517
 TAPACOUVERCLECOVERING DISCAbdeckscheibe silber2474706566
 ARANDELARONDELLEWASHERSchb. 21,0 D125 A3C1422606215
 ARANDELARONDELLEWASHERScheibe 31x45x2,01423406214
 PASADORDOUILLECOLLET CHUCKSpannstift 6x45 DIN1546001113
 soportesupportretainerPu-Halter re. gsw.1010916632
 RUEDAOEREROUEWHEELRad 15x6,00-6 silber2473306561
Notas    Cat.Pieza No.Pos.
Notes    Qte.Piece No.Pos.
Notes    Qty. Part.Nr.Pos.
BemerkungenDenominationDesignationDescriptionBenennungMenge Teile-Nr.Pos.
Diagrama        
Diagramme        
Diagramneumaticosur pneuspneumatic tiredLuftrad    
Bildtafel K04pu-rodillopu-roulettepu-contact rollerPick up Tastrad    



 TORNILLO CAB.BOMBVIS TETE DEMI RONDEOVAL HEADED BOLTShr.M8x16 8.8 A3C27535062036
 TUERCA DE SEGURIDADECROU DE SECURITELOCK NUTSich.Mu.M8 8A3C24944011035
 ARANDELLARONDELLEWASHERScheibe 8,4x25x3 A3C24192062134
 CHAPA CONSOLATOLE DE COSOLEBRACKET PLATEKonsolblech12352166133
 COLLAR DE CABLECOLLIER DE CABLECABLE BINDERSteckverbinder 3-polig13975062132
    Leitungsverteiler 13974062131
 CONDUCTO ELECTRICOLIGNE ELECTRIQUEELECTRIC LINESElektr. Leitung 230010628166328
 TORNILLOVISSCREWShr.M5x20 D96311362166127
 PZA.ROSCADAPIECE FILETEETHREADED PIECEGewindestück12389166126
 TORNILLO CILINDRICOVIS TETE CYLINRIQUECHEES HEAD SCREWZyl.Shr.AM 4x16 D8425515011025
 MAGNETO /ELECTROIMAAIMANT/ELECTROMAIM.MAGNET/SOLENOIDBetätigungsmagnet12288165124
 CONMUT.ELECTR.MAGNCOMMUT DE MAGNETOIGNITION SWITCHMagnetschalter10483166323
Notas    Cat.Pieza No.Pos.
Notes    Qte.Piece No.Pos.
Notes    Qty.Part. Nr.Pos.
BemerkungDenominationDesignationDescriptionBenennungMengeTeile-Nr.Pos.
Diagrama         
Diagramme        
Diagrampared atrasparoi arriererear wallRückwand    
Bildtafel H 09equipo electricoequipem. electriqueelecrt. equipment              Elektrische Anlage   





Pick - Up 1.8 pick-up pick-up pick-up Bildtafel K06 
Trommel rum tambour tambor Diagram 

Diagramme 
Diagrama

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Pos. Teile-Nr. Menge Benennung Description Designation Denominacion Bemerkungen
Pos. Part.Nr. Qty. Notes
Pos. Piece No. Qte. Notes
Pos. Pieza No. Cat. Notas

1 1663 0740 1 Pick-Up 1.8 mont. Pick-up              Pick-up pick-up
2 1663 0685 1 Antriebswelle DRIVE SHAFT ARBRE DE COMMANDE EJE MOTRIZ
3 1663 0682 5 Haspelrohr gsw. tube tube tubo
4 0629 6285 65 Haspelfeder REEL TINE DENT DEDO
4.1 0629 6285 70 Haspelfeder REEL TINE DENT DEDO                  4.1 ab 2004
5 1663 0684 5 Haspelfeder REEL TINE DENT DEDO
5.1 1663 0684 0 Haspelfeder REEL TINE DENT DEDO                  5.1 ab 2004
6 0113 8374 70 Scheibe 8,4 A3C Washer Rondelle Arandela
7 0111 1184 70 Shr.M8x75 D931 88A3C HEX.BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL
8 0139 7863 70 Mu.M8 D6926 8A3C HEX.NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL
9 1651 3298 1 Rosette li.m.Buchsen ROSETTE ROSACE ROSETA
9.1 0657 1309 5 Buchse BUSH MANCHON MANGUITO
10 1651 3299 1 Rosette re.m.Buchsen ROSETTE ROSACE ROSETA
10.1 0624 6795 5 Buchse BUSH MANCHON MANGUITO
11 1661 5203 5 Steuerarm vormont. control arm bras de commande brazo de mando
12 1661 5205 5 Steuerhebel
13 0621 5027 5 Laufrolle
14 0110 7726 5 Sich.Ring 17x1 CIRCLIP CIRCLIP ANILLO DE SEGURIDAD
15 0115 7382 5 Spannstift 10x65 DOWEL PIN GOUPILLE SERRAGE PERNO FIADOR
16 0115 7348 5 Spannstift  6x65 DOWEL PIN GOUPILLE SERRAGE PERNO FIADOR
17 1663 0709 2 Y-Lager GR.BALL BEARING ROULEM.R.A BILLES COJ.DE BOLAS RAN.
18 1663 0686 2 Blechgehäuse 2-teilig
18.1 1663 1187 1 Lagergehäuse 2-teilig                       ab ’04 mit 21.1 K08
19 0110 7742 2 Sich.Ring 30x1,5 CIRCLIP CIRCLIP ANILLO DE SEGURIDAD
20 0621 4481 10 Paßscheibe 30x42x1 spacer RONDELLE D'EPAISSEUR ARANDELA DE ESPESOR
20.1 0621 4481 15 Paßscheibe 30x42x1 spacer RONDELLE D'EPAISSEUR ARANDELA DE ESPESOR   ab ’04 mit 18.1
21 0620 8913 2 Gewindestift
22 0621 2416 2 Paßfeder A8x7x45 FITTING KEY CLAVETTE D'AJUSTAGE CHAVETA DE AJUSTE
23 1663 0743 1 Paßfeder A8x7x60 FITTING KEY CLAVETTE D'AJUSTAGE CHAVETA DE AJUSTE
24 1663 0766 1 Distanzring SPACER RING BAGUE ENTRETOISE ANILLO DISTANCIADOR
25 0621 4420 3 Scheibe 31x56x4 DISC DISQUE disco
25.1 0621 4420 1 Scheibe 31x56x4 DISC DISQUE disco                  ab ’04 mit 18.1      
26 1663 0155 1 Kettenrad mont.Z34 chain sprocket pignon a chaine non ae cadena            6R
26.1 0657 7432 1 Kettenrad mont.Z32 chain sprocket pignon a chaine non ae cadena            4R
26.2 0627 7516 1 Buchse BUSH MANCHON MANGUITO
27 0657 1314 2 Scherbuchse BUSH MANCHON MANGUITO
28 0111 1136 1 Shr.M8x35 A3C HEX.BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL
28.1 1663 0966 1 Scherschraube                        ab ‘04
29 0110 4944 1 Sich.Mu.M8 A3C LOCK NUT ECROU DE SECURITE TUERCA DE SEGURIDAD
30 1661 0744 1 Flanschnabe m.Buchse FLANGED HUB MOYEU A BRIDE CUBO BRIDA



Pick - Up 1.8 pick-up pick-up pick-up Bildtafel K06 
Trommel rum tambour tambor Diagram 

Diagramme 
Diagrama

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Pos. Teile-Nr. Menge Benennung Description Designation Denominacion Bemerkungen
Pos. Part.Nr. Qty. Notes
Pos. Piece No. Qte. Notes
Pos. Pieza No. Cat. Notas

31 0621 4314 5 Scheibe 26x38x1 DISC DISQUE disco
32 0621 4313 5 Scheibe 26x38x2 DISC DISQUE disco
33 1663 0768 1 Kette 19,05 1x90E chain chaine cadena                   6R
33.1 1663 0767 1 Kette 19,05 1x89L chain chaine cadena                   4R





Pick-Up 1.8 pick-up pick-up pick-u Bildtafel K 07
Prallblech baffle-plate tole-chicane chapa de choque Diagram

   Diagramme
Diagrama

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Pos. Teile-Nr. Menge Benennung Description Designation Denominacion Bemerkungen
Pos. Part.Nr. Qty. Notes
Pos. Piece No. Qte. Notes
Pos. Pieza No. Cat. Notas

 1 1663 0730 1 Prallblech gsw. Baffele-plate       tole-chicane chapa de choque
 2 1661 1479 1 GUMMILEISTE rubber bar         barrette caoutch. lion de goma
 3 0114 2806 9 FLRD.SHR.M6x25 TRUSS-HEAD SCREW VIS TETE BOMBEE TORN.CAB.SEMIRED.
 4 0657 8934 1 LEISTE  STRIP LISTEAU/MOULURE LISTON
 5 0114 2805 9 Blindnietmutter M6 RIVET NUT ECROU BORGNE A RIV TUERCA FIJ.REMACHE
 6 0113 7628 2 Shr. M 8x30 DIN 603 SAUCER HEAD SCREW VIS A TETE BOMBEE TORN. CAB. BOMBEADA
 7 0110 4944 6 Sich. Mu. M8 8A3C LOCK NUT ECROU DE SECURITE TUERCA DE SEGURIDAD
 8 1651 3473 2 HALTER RETAINER SUPPORT/PORTEQUTIL SOPORTE
 9 0139 7609 2 Kette 6x42 D763-16GL CHAIN/TRACK CHAINE/CHENILLE CADENA
10 0139 7931 2 Z.Feder 3,5x18,5x173 DRAW SPRING RESSORT TRACTION RESORTE TRACCION
11 0112 7538 4 Shb. 10,5 DIN 7349 WASHER RONDELLE ARANDELA
12 0110 8524 4 SHR. M8x20 D603 SCREW vis TORNILLO
13 0621 5666 2 Federstecker 3 A3C SPRING CLIP AGRAFE PASADOR





Pick-UP 1.8 pick-up   pick-up pick-up Bildtafel K08
Abstreifer scapper racleur raspador Diagram

Diagramme
Diagrama

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Pos. Teile-Nr. Menge Benennung           Description           Designation         Denominacion Bemerkungen
Pos. Part.Nr. Qty. Notes
Pos. Piece No. Qte. Notes
Pos. Pieza No. Cat. Notas

1 1663 0705 1 Streifblechträger support support soporte
2 1663 0695 1 Seitenteil li.gsw. side member left piece laterale gau. pieza lateral izqui
3 1663 0690 1 PU Halter li.gsw. retainer left support a gauche soporte izquierda
4 1663 0716 1 Abdeckung li.gsw.
5 1663 0738 1 Schutzblech gsw.
6 0629 6264 1 Steuerkurve innen steering plate guide guia
7 1663 0700 1 Seitenteil re.gsw. side member right piece laterale dro. pieza lateral dere.
8 1663 0710 1 PU Halter re.gsw. Retainer support soporte
9 1663 0736 1 Abdeckung re.gsw. over sheet welded
9.1 1663 0736.01 1 Abdeckung rechts gsw. over sheet welded ab 2004
10 1663 0706            24 Streifblech sheet tole chapa
11 1663 0707 2 Streifblech aussen sheet tole chapa
12 1663 0746 1 Streifblech kurz sheet tole chapa
13 0111 2418 6 Shr.M10x25 8.8A3C hex.head screw vis tete 6-pans torn.cap.hexagonal
14 0620 9768 4 Sich.Mu.M10 A3C lock nut ecrou de securite tuerca de seguridad
15 0627 3854           114 Ripp-Schraube M6x10 hex.head screw vis tete 6-pans tornillo hex.
16 0114 2213 2 Flachrundshr.M10x30 truss-head srew vis tete bombee torn.cab.semired.
17 0111 2429 3 Shr.M10x30 D933 hex.head screw vis tete 6-pans torn.cap.hexagonal
18 0117 3914 3 Shr.M10x25 microv. hex.bolt vis 6-pans tornillo hexagonal
19 0112 7538 4 Shb.10,5 D7349 washer rondelle arandela
20 1661 4668 3 Sp.stift 11x10 D7346 dowel pin goupille serrage perno fiador
21 0111 1136 3 Shr.M8x35 microv. hex.head screw vis tete 6-pans torn.cap.hexagonal
21.1 1663 1186 3 Shr.M8x45 microv. hex.head screw vis tete 6-pans torn.cap.hexagonal ab‘04 mit Pos 18.1/K06
22 0620 9476 2 Shr.M8x30 microv. hex.head screw vis tete 6-pans torn.cap.hexagonal
23 1663 0721 1 Kulisse
24 0114 1112 2 Gummipuffer rund rubber pad tampon caoutchouc tope caucho
25 1663 0742 2 Shr.M8x35 D912 hex.head screw vis tete 6-pans torn.cap.hexagonal
26 0110 7163 2 Shb.9x16x1,6 D126 washer rondelle arandela
27 1663 0734 2 Platte aus Gummi plate
28 0111 2264 4 Shr.M6x20 hex.head screw vis tete 6-pans torn.cap.hexagonal
29 0621 4189 4 Shb. 6,4x18x1,6 washer rondelle arandela
30 0111 4357 4 Sich.Mu.M6 lock nut ecrou de securite tuerca de seguridad
31 0657 1322 2 Bügel yoke etrier estribo



Pick-UP 1.8 pick-up   pick-up pick-up Bildtafel K08
Abstreifer scapper racleur raspador Diagram

Diagramme
Diagrama

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Pos. Teile-Nr. Menge Benennung           Description           Designation         Denominacion Bemerkungen
Pos. Part.Nr. Qty. Notes
Pos. Piece No. Qte. Notes
Pos. Pieza No. Cat. Notas

31 0657 1322 2 Bügel yoke etrier estribo
32 0657 1323 4 Anschlag aus Gummi stop butee tope
33 0111 2451 2 Shr.M10x45 hex.head screw vis tete 6-pans torn.cap.hexagonal
34 0117 3381 9 Shr.M8x20 microv. hex.head screw vis tete 6-pans torn.cap.hexagonal
35 0114 1006 4 Flachrundshr.M8x16 truss-head srew vis tete bombee torn.cab.semired.
36 0110 2799 4 Federring A8 spring washer rondelle elastique arandela elastica
37 1663 0745 1 Kettenspanner vorm. Tensioner tendeur de chaine tensor cadena
38 0111 5441 1 Spannstift 5x32 dowel pin goupille serrage perno fiador
39 0621 5561 1 Zugfeder tension spring ressort de rappel resorte de tension
40 0113 8951 1 Augenschraube 8x50 screw vis tete torn.cab.
41 0111 2824 2 Mu.M8 D934 lock nut ecrou de secutite tuerca de seguridad





Pick-Up 1.8 pick-up pick-up pick-u Bildtafel K 10
Prallblech mit Rolle baffle-plate tole-chicane chapa de choque Diagram

   Diagramme
Diagrama

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Pos. Teile-Nr. Menge Benennung Description Designation Denominacion Bemerkungen
Pos. Part.Nr. Qty. Notes
Pos. Piece No. Qte. Notes
Pos. Pieza No. Cat. Notas

1 1663 1129 1 Prallblech gsw. Baffele-plate       tole-chicane chapa de choque
2 1663 1134 1 Rolle vormontiert roll    incl. Pos3u.4 
3 2042515 2 Lager 6205-2RS bearing
4 006452965 2 Sich.Ring 52x2 D472 retaining ring
5 0114 2805 9 Blindnietmutter M6 RIVET NUT ECROU BORGNE A RIV TUERCA FIJ.REMACHE
6 0113 7628 2 Shr. M 8x30 DIN 603 SAUCER HEAD SCREW VIS A TETE BOMBEE TORN. CAB. BOMBEADA
7 0110 4944 6 Sich. Mu. M8 8A3C LOCK NUT ECROU DE SECURITE TUERCA DE SEGURIDAD
8 1651 3473 2 HALTER RETAINER SUPPORT/PORTEQUTIL SOPORTE
9 0139 7609 2 Kette 6x42 D763-16GL CHAIN/TRACK CHAINE/CHENILLE CADENA
10 0139 7931 2 Z.Feder 3,5x18,5x173 DRAW SPRING RESSORT TRACTION RESORTE TRACCION
11 0112 7538 4 Shb. 10,5 DIN 7349 WASHER RONDELLE ARANDELA
12 0110 8524 4 SHR. M8x20 D603 SCREW vis TORNILLO
13 0621 5666 2 Federstecker 3 A3C SPRING CLIP AGRAFE PASADOR
14 0621 4313             12 Scheibe 26x38x2 WASHER RONDELLE ARANDELA
15 1663 1126 2 Lagerbolzen gsw. Bolt welded
16 1663 1133 2 Sicherungsblech plate
17 0117 8250 4 Shr.M10x16 SCREW vis TORNILLO





 tabl pisoplanche de fondplank/boardBodenbrett31663 028612
 TUERCA HEXAGONALECROU 6-PANSHEX. NUTMu. M88A3C80111 282411
 PLACA DE SUJECIONPLAQUE DE SERRAGETIGHTENING PLATEKlemmplatte81651 103110
 TORNILLO PINZAVIS DE SERRAGECLAMP SCREW/BOLTKlammerschraube80621 37009
 TUERCA DE SEGURIDAECROU DE SECURITELOCK NUTSich. Mu. M8 8A3C50110 49448
 ARANDELARONDELLEWASHERSchb. 8,4x21x3 A3C50621 41937
 TORN.CAB. HEXAGONAL VIS TETE 6-PANSHEX HEAD SCREWShr. M 8x20 8.8 A3C.50111 23226
 CHAPA RECUBRIM.TOLE COUVERTURECOVER PLATEDECKBLECH AUSSEN LI.11651 57495
 CHAPA RECUBRIM.TOLE COUVERTURECOVER PLATEDECKBLECH INNEN11651 57484
 CHAPA RECUBRIM.TOLE COUVERTURECOVER PLATEDECKBLECH AUSSEN RE.11651 57503
 TORNILLO CHAPAVISSELF-TAPPING SCREWBlechschraube720114 29582
 TABLA PISOPLANCHE DE FONDPLANK/BOARDBODENBRETT81663 02851
Notas    Cat.Pieza Pos.
Notes    Qte.Piece No.Pos.
Notes    Qty.Part.Nr.Pos.
BemerkungenDenominacionDesignationDescriptionBenennungMengeTeile-Nr.Pos.
Diagrama       
Diagramme       
DiagramtablesplanchesboardsBretter   
Bildtafel L01fondo rascadorfond mouvantscraper .floorKratzboden   





 torn.cab.hexagonalvis tete 6-panshex. head screwShr.M 12x30 D93332529011130
 SUPLEMENTOCALESHIMBeilage6^196065529
 PLACA SOPORTEPLAQUE SUPPORTSUPPORT PLATELagerplatte gsw.10287065528
 SUPLEMENTOCALESHIMBEILAGEBLECH67968065727
 ARANDELARONDELLEWASHERSchb. 40,5x50,0x2,014333062126.1
 ARANDELARONDELLEWASHERSchb. 40,5x50,0x1,044332062126
 CHAVETA DE AJUSTECLAVETTE ENCASTREESUNK KEYPASSFED. 2x8x8018111011125
 ENGR. A PRESIONGRAISSEUR A PRESSIONGREASE NIPPLESchmiernippel AM6x1 40692011224
 DE AJUSTECLAVETTE D'AJUSTAGEFITTING KEYPaßfeder A 12x8x4528100011123
 PERNO FIADORGOUPILLE SERRAGEDOWEL PINSpannstift 8x50 25478011122
 PERNO FIADORGOUPILLE SERRAGEDOWEL PINSp.Sift 5X50 Dí48147337011521
 TUERCA DE SEGURIDADECROU DE SECURITELOCK NUTSich.-Mutter M10449768062020
 Tuerca de se uridadEcrou de securiteLock nutMu. M 12 8A3C39769062019
 TUERCA DE SEGURIDADECROU DE SECURITELOCK NUTSich.-Mutter M10 49768062018
 TORNILLOBOULONHAMMER BOLTHammerschraube443686062717
 tornillo hexagonalvis tête 6-panshex. head.screwSHR. H2091-DIN 93319464062016
 TORN.CAB. HEXAGONALVIS TETE 6-PANSHEX. HEAD SCREWShr. M 10x30 88A3C42429011115
 TORNILLO HEXAGONALVIS 6 PANSHEX.BOLTSHR.M20X100D93329411062014
 TUERCA HEXAGONALECROU 6-PANSHEX. NUTMU.M20 D934-22916011113
 HORQUILLA TENSORACHAPE TENDEURTENSION FORKSPANNGABEL GSW.RE.11401166112.2
 HORQUILLA TENSORACHAPE TENDEURTENSION FORKSPANNGABEL gsw.li.11400166112.1
 EJEARBRESHAFTWelle27030065711
 TABLILLABANDERAILKRATZSCHIENE228644065510
 EJEESSIEUAXLEKratzbodenwelle1028416639
 RUEDA CADENAROUE A CHAINESSPROCKETKETTENRAD VOLLST.2882606578
 CADENACHAINECHAINKETTE 10X312028716637
 ESLABONJOINT RAPIDECHAIN LOCKKettenschloß2759806586
 BRIDAFLASQUEDRIVE FLANGEMitnehmerflansch44760206585
 PLACA SOPORTEPLAQUE SUPPORTSUPPORT PLATELagerplatte re.1875006574
 SOPORTEMANCHONFLANGED SLEEVELager2706406573
 PINON DE CADENAPIGNON A CHAINECHAIN SPROCKETKettenrad f. Kette2834906572
 chapa recubrimien.tole recouvermentcover plateAbdeckblech gsw.1036316631
Notas    Cat.Pieza No.Pos.
Notes    Qte.Piece No.Pos.
Notes    Qty.Part.Nr.Pos.
BemerkungenDenominacionDesignationDescriptionBenennungMengeTeile-Nr.Pos.
Diagrama        
Diagramme        
Diagram        
Bildtafel L02fondo rascadorfond mouvantscraper floorKratzboden    





 TORN.CAB. HEXAGONALVIS TETE 6-PANSHEX. HEAD SCREWShr. M 8x20 8.8 A3C12322011119
 ECLISACLISSECLIPLasche172906065518
 codoECLISSE coudeebendBogenstück 8255 gsw.23458166117
 ferro de quiafer de guideride railBogenblech gsw.153356166116
 ARANDELARONDELLEWASHERSchb.9x7x6 A3C77163011015
 ARANDELARONDELLEWASHERSchb.13x30x454206062114
 ARANDELARONDELLEWASHERShb. 10,5 DIN 7349407538011213
 Tuerca de seguridadEcrou de securiteLock nutSich. Mu. M12 8A3C59769062012
 TUERCA DE SEGURIDADECROU DE SECURITELOCK NUTSich. Mu. M10 A3C609768062011
 Tornillo hexagonalVis tete 6-pansHex. head screwShr. M 12x35 D93159484062010
 TORN.CAB. HEXAGONALVIS TETE 6-PANSHEX. HEAD SCREWShr. M 10x30 88A3C60242901119
 TORNILLO HEX. VIS TETE 6-PANSHEAD SCREWShr. M 12x35 8 HEX.4945906208
 ANGULOEQUERREANGLEBogenwinkel1757906577
 ferro de guiafer de guidede railBogenblech li.außen1345616616
 ferro de quiafer de guideguide railBogenblech gsw.1346016615
 soportesupportsupport ortBogenblechtr. gsw.1029416634
 TUERCA DE SEGURIDADECROU DE SECURITELOCK NUTSich. Mu. M8 8A3C7494401103
 TORN.CAB EMIRED. VIS TETE BOMBEETRUSS-HEAD SCREWFlrd.Shr. M 8x206256501142
 ferro de guiafer de guideguida railBogenblechwinkel1029516631
Notas    Cat.Pieza No.Pos.
Notes    Qte.Piece No.Pos.
Notes    Qty.Part. Nr.Pos.
BemerkungenDenominacionDesignationDescriptionBenennungMenge  Teile-Nr.Pos.
Diagrama       
Diagramme        
Diagram    

Bildtafel L03elev. a tambor parrillaelevat. tambour rouilledrum elevator grateTrommelförderer  
Bogenrost 6-Rechen

    





 TUERCA DE SEGURIDADECROU DE SECURITELOCK NUTSich.-Muter M1249769062025
 ARANDELA SEGURIDADBAGUE DE FREINRETAINING WASHERSich.Shb. 16 H220329697011624
 TORNILLO HEXAGONALVIS 6 PANSHEX.BOLTSHR. H2091 DIN 93139245062023
 ARANDELARONDELLEWASHERScheibe 11,0 A3C27165011022
 TORN. CAB. BOMBEADAVIS A TETE BOMBEESAUCER HEAD SCREWSHR.M10 x 25 8.8 A3C27557062021
 ARANDELA ELASTICARONDELLE ELASTIQUESPRING WASHERFedr. A10 DIN 12822800011020
 ANNILLO DISTANCIADORBAGUE ENTRETOISESPACER RINGAbstandring31325065719
 ARANDELA 6,4X18X2RONDELLE 6,4X18X2WASHER 6,4X18X2Scheibe 6,4x18x214189062118
 TUERCA DE SEGURIDADECROU DE SECURITELOCK NUTSich.-Mutter Ml A3C29768062017
 TUERCA HEXAGONALECROU 6-PANSHEX. NUTMU.M16 8A3C D93422886011116
 TUERCA DE SEGURIDADECROU DE SECURITELOCK NUTMu.M6 8A3C14357011115
 TORNILLO HEXAGONALVIS 6 PANSHEX.BOLTSHR.M16X110 D93322709011113
 TORN.CAB.HEXAGONALVIS TETE 6 PANSLinsenshr.10.9 M12x35HEX. HEAD SCREW40448166312
 TORN.CAB. HEXAGONALVIS TETE 6-PANSHEX. HEAD SCREWShr.M10x20 D9332240701119
 TORN.CAB.SEMIRED.VIS TETE BOMBEETRUSS-HEAD SCREWSHR.M6x16 D6031898901137
 TUBO TRANSVERSALTUBE TRANSVERSALCROSS TUBEQuerrohr gsw.1739106576
 CHAPA DE PROT.TOLE DE RECOUVREM.COVERING SHEETDeckblech gsw.1738906575
 PARED LATERAL LPAROI LATERALS LSIDE MEMBER LSeitenwand li. gsw.1055916634
 PARED LATERAL RPAROI LATERALS RSIDE MEMBER RSeitenwand re. gsw.1027616633
 TAPATOLESHEETAbdeckblech1038916631
Notas    Cat.Pieza No.Pos.
Notes    Qte.Piece No.Pos.
Notes    Qty.Part.Nr.Pos.
BemerkungenDenominationDesignationDescriptionBenennungMengeTeile-Nr.Pos.
         
Diagrama        
Diagramme        
Diagram    

Bildtafel L04elevad. d. Tambor 
lat. y chapa de prot

elevat. a. tambour lat.et
tole d.rec. 

drum elevator side mem.
a. cov .sheet

Trommelförderer
Seitenwand

    





 ARANDELA SEGURIDADRONDELLE SECURITELOCKING WASHERSich.Scheibe HS1642841011431
 TORNILLO HEX.VIS TETE 6-PANSHEX. HEAD SCREWShr.M16x120 D93140547166330
 bolabilleballKugel 6,35-III-D540166946011129
 FUNDA CAUCHOBAGUE PASSE-CABLERubber GROMMETGummitÜlle16754165128
 ENGR. A PRESIONGRAISSEUR A PRESSIONGREASE NIPPLESchmiernippel BM6x120696011227
 PERNO FIADORGOUPILLE SERRAGEDOWEL PINSpannstift 10x60 DIN67381011526
 TUERCA DE SEGURIDADECROU DE SECURITELOCK NUTSi.Mu.M16 D985 8A3C87856011225
 TORNILLO HEXAGONALVIS 6 PANSHEX.BOLTRipp-Schraube M16x55122796011424
 TORNILLO HEXAGONALVIS A TETE 6-PANSHEX. HEAD SCHREWSHR.M16X 40D93382683011123
 TORN. HEXAGONALVIS TETE 6-PANSHEX. HEAD SCREWSHR.M16X30 DIN933123771062722
 TORN. HEXAGONALVIS TETE 6-PANSHEX.HEAD SCREWSHR.M12x60 DIN931123763062721
 RODAM.DE RODILLOSROULEMENT A ROTULEROLLER BEARINGPendelrollenlager21159011420
 ANILLOBAGUERINGSich-Ring40x2,517321011319
 PLACA SOPORTEPLAQUE SUPPORTSUPPORT PLATELAGERPLATTE GSW.10557166318
 rastrillorateaurakeRechen gsw.30143166317.1
 rastrillorateaurakeRechen gsw.30142166317
 DISCO/ARANDELARONDELLE/DISQUEWASHER/DISC/PLATEScheibe68868065716
 TAMBORTAMBOURDRUM/REELTrommel gsw.13977165115
 RUEDA DENTADA RECTAPIGNON DROITSPUR GEARStirnrad 39Z/M817335065714
 bulonboulon/axepin/bolt/studSteuerbolzen Z-15016658165113.5
 valvulasoupapevalveSteuerbolzen Z=12916657165113.4
 bulonboulon/axepin/bolt/studSteuerbolzen Z=10816656165113.3
 bulonboulon/axepin/bolt/studSteuerbolzen Z=8716655165113.2
 bulonboulon/axepin/belt/studSteuerbolzen Z=6616654165113.1
 BULONBOULON/AXEPIN/BOLT/STUDSteuerbolzen Z=4516653165113
 PERNO CON BRIDAAXE A FLASQUEFLANGED PINFlanschzapfen611500657il
 TAPON-DE PROTECTIONBOUCHON DEPROTECTING PLUGKAPSTOPFEN16527062110
 SOPORTE/COJINETEPALIER/SUPPORTBEARING/SUPPORTLager mont.6516816519
 ANILLO DE SEGURIDADCIRCLIPCIRCLIPSich.Ring 90x31785801108
 MANGUITOMANCHONBUSHBuchse6208601147
 PLATO/CASQ.COJINCUVETTE/COQUILLEBEARING BRASSLagerhalbschale24516716516
 TAPACHAPEAUCAPDeckel.1731706575
 TAPACOUVERCLECOVERDeckel1666316514
Notas    Cat.Pieza No.Pos.
Notes    Qte.Piece No.Pos.
Notes    Qty.Part. Nr.Pos.
BemerkungenDenominationDesignationDescriptionBenennungMengeToile-Nr.Pos.
Diagrama        
Diagramme        

Diagramelevad. d. tambor tambor 6
rastrillo

elevat. a. tambour Tambour
6 rateau

drum ceevator
drum 6 rake

Trommelförderer
Trommel 6- Rechen

   
Bildtafel L05                      





 anillo de juntabague de jointseal ringDichtring breit10145166319
 ARANDELA SEGURIDADRONDELLE SECURITELOCKING WASHERSich.Scheibe HS20112842011418
 ARANDELA SEGURIDADRONDELLE SECURITELOCKING WASHERSich.Scheibe HS1662841011417
 TORNILLO HEXAGONALVIS 6 PANSHEX.BOLTSHR.M16X130 D93140548166316
 BUYECOUSSINETBEARING BUSHBuchse67517062715
 bujecousssinetbearing bushBuchse60146166314
 TAPACOUVERCLECOVERLagerdeckel13944065513
 TORNILLO HEXAGONALVIS 6 PANSHEX.BOLTShr. M20x13O D93190549166312
 TAPON DE PROTECTIONBOUCHON DEPROTECTING PLUGStopfen16527062110
 TORNILLO HEX.VIS TETE 6-PANSHEX. HEAD SCREWShr.M16x100 D9312375906279
 ENGRASADORGRAISSEUR A PRESSIONGREASE NIPPLESchmiernippel BM H21069701128
 BRIDABRIDE/COLLETFLANGEKURBELFLANSCH GSW.1677216517
 CHAVETA DE AJUSTECLAVETTE ENCASTREESUNK KEYPassfed.AB18x11x542750906276
 ELEMENTO GUIABRAS DE SUSPENSIONAXLE LINKLenker vollst.6653616515
 ANILLO DE JUNTABAGUE DE JOINTSEAL RINGDichtring6755906584
 COJ. AGUJASROULEM.A AIGUILLESNEEDLE BEARINGAxialscheibe AS70959387306273
 TORN. C. HEXAGONOVIS A 6-PANS CREUXSOCKET HEAD SCREWSHR. H2091- DIN 9124375606272
 COJINETECOUSSINETCRANK BEARINGKurbellager vollst.1508916511
Notas    Cat.Pieza No.Pos.
Notes    Qte.Piece No.Pos.
Notes    Qty.Part.Nr.Pos.
BemerkungenDenominationDesignationDescriptionBenennungMenge Teile-Nr.Pos.
Diagrama        
Diagramme6 rastrillo6 rateau6 rake6 Rechen    
Diagrammaniv. y cojinetemanivelle et couss.crank with bearingKurbel mit Lager    
Bildtafel L06elevad. d. tamborelevat. a. tambourdrum e1evatorTrommeförderer    





 CIRCLIPCIRCLIPCIRCLIPSich.-Ring 45x2,514663011227
 ANILLO APOYOBAGUE DE SUPPORTSPACER RINGStützscheibe 45x55x317130011326.2
 ARANDELA DE ESPESORRONDELLE D'EPAISSEURSPACERPa3scheibe 45x55x0,514499062126.1
 ARANDELA DE ESPESORRONDELLE D'EPAISSEURSPACERPaßscheibe 45x55x1,014500062126
 ANILLOBAGUE/ANNEAURINGRING11033065725
 ENGR. A PRESIONGRAISSEUR A PRESSIONGREASE NIPPLEKegel-Schmiernippel10700011224
 CABO ACOPLAMIENTOMOYEU ACCOUPL.HUBKupplungsnabe mont.10384166323
 ARANDELA DE ESPESORRONDELLE D'EPAISSEURSPACERPass-Schb. 50x62x114504062122
 CASQUILLODOUILLEBUSHBuchse29735011321
 ARANDELA AXIALBAGUE BUTEE AXIALETHRUST WASHERAx-Schb. AS 456515016062120
 TORN.CBZA.CILIND.VIS TETE CYLINDR.CHEESE-HEAD SCREWSHR. H2091 DIN 91245657011716
 PLATINA DE SEGURIDADARRETOIRLOCKING PLATESICH.BL.10671011215
 TUERCA RANURADAECROU RAINUREGROOVED NUTNutmutter20613011214
 ARANDELA HERMETIZ.RONDELLE D'ETANCHSEALING WASHERDichtscheibe10007065713
 ANILLO NILOSANNEAU NILOSNILOS RINGNilosring 30210 TV13871062712
 RODAM. DE RODILLOSROULEM. A ROULEAUXTAPER R. BEARINGKr-lag.3021019960011011
 ANILLO NILOSANNEAU NILOSNILOS RINGNILOSRI. 30210 AV14948062110
 CAJA DE COJINETEBOITIER DE COUSSINETBEARING HOUSINGLAGERGEHAEUSE1730506579
 ARANDELA DE ESPESORRONDELLE D'EPAISSEURSPACERPaßscheibe 60x75x1,01799001138
 PINON DE CADENAPIGNON A CHAINECHAIN SPROCKETKETTENRAD Z191091406577
 CHAVETA DE AJUSTECLAVETTEFITTINGGewindestift DIN 9141893406206
 ANILLO NILOSANNEAU NILOSNILOS RINGNILOS 1. 30212 JV1387206275
 RODAM. DE RODILLOSROULEM. A ROULEAUXTAPER R. BEARINGKr-lag.302121996201104
 ANILLO NILOSANNEAU NILOSNILOS RINGNilosring 30212 AV1495006213
 ARANDELA HERMETIZ.RONDELLE D'ETANCHSEALING WASHERDICHTSCHEIBE1120506572
 EJE PINONARBRE DE PIGNONPINION SHAFTRitzelwelle Z=111103206571
Notas    Cat.Pieza No.Pos.
Notes    Qte.Piece No.Pos.
Notes    Qty.Part.Nr.Pos.
BemerkungenDenominacionDesignationDescriptionBenennungMengeTeile-Nr.Pos.
Diagrama        
Diagramme        
Diagrameje pinionarbre de pinionpinion shaftRitzelwelle    
Bildtafel L07elevad. d. tamborelevat. a. tambourdrum elevatorTrommelförderer    





 MANGUITOMANCHONBUSHBUCHSE 35W39x15-Y1-27514062723
 RESORTE DE TENSIONRESSORT DE RAPPELTENSION SPRINGZugfeder 4,5x20x18015561062122
 RODILLOROULEAUROLLERLaufrolle Lieferv.15029062121
 ARANDELARONDELLEWASHERScheibe 13x24x2,5A3C34207062118
 Tuerca de seguridadEcrou de securiteLock nutMu. M 12 8Á3C19769062017
 TUERCA HEXAGONALECROU 6-PANSHEX. NUTMu. M 8 8A3C42824011116
 TORNILLO CON OJETEVIS A OEILEYE BOLTA. SHR.LBM 8X 5018951011314
 TORN.CAB. HEXAGONALVIS TETE 6-PANSHEX. HEAD SCREWShr. M 8x25 88A3C62333011113
 TORNILLO HEXAGONALVIS 6 PANSHEX. BOLTSHR-M12X 90D93111545011112
 ESPIGA ROSCADAGOUJON FILETETHREADED PINGew.-St-M12x30 D915189620620il
 TUERCA -HEXAGONALECROU 6-PANSHEXNUTMutter BM 121725201139
 GARRA CORREDIZAGRIFFE COULISSANTESLIDE CLATCHSCHIEBEKLAUE GESCHW.1672806558
 HNQUILLA DESEMBR.FOURCH. DEBRAYAGEDISCONN.FORKAusrückgabel gsw.1738506577
 soporte con manguitosupport avec manchonsupport with bushAusrückhalter m.Bu.1038516636
 PIEZA CORREDIZAPIECE COULISSANTESLIDE PIECEGLEITSTUCK2756006585
 TORNILLO HEX.VIS TETE 6-PANSHEX. HEAD SCREWShr H2Q91 DIN 9332750406274
 PIEZA DE GUIAPIECE DE GUIDAGEGUIDE PIECEFührungsstück1734906572
 PERNOAXEPINBolzen1734806571
Notas    Cat.Pieza No.Pos.
Notes    Qte.Piece No.Pos.
Notes    Qty.Part. Nr.Pos.
BemerkungenDenominationDesignationDescriptionBenennungMengeTeile- Nr.Pos.
Diagrama        
Diagramme        
Diagram    

Bildtafel L08Elevad.d.tambor 
palanca desembrage

Elevat. a. Tambour 
levier debayeur

Drum elevator
release lever

Trommelförderer
A u s r ü c k e r

    





 TORN.CAB. HEXAGONALVIS TETE 6-FANSHEX. HEAD SCREWSHR.M10x 5 D933  40111 243981
 ESTRIBO PROTECC.ETRIER PROTECTIONPROTECTIVE YOKES c h u t z b ü g e l   111661 143180
 TUERCA DE SEGURIDADECROU DE SECURITELOCK NUTMu. M6 8A3C 30111 435779
 TORN.CAB. HEXAGONALVIS TETE 6-PANSHEX. HEAD SCREWShr. M 6x20 DIN 9333011.l 226478
 DISCO/ARANDELARONDELLE/DISQUEWASHER./DISC/PLATEScheibe 6,1 A3C30110709577
 LISTONLISTEAU/MOULURESTRIPLeiste11661 139876
 Tira de cauchoBande caoutchoucstrip Gummilappen11661 139775
 ARANDELARONDELLEWASHERScheibe 10,5 D734920112 753839
 TUERCA DE SEGURIDADECROU DE SECURITELOCK NUTMu.M10 D934 8A3C10111284138
 TORN.CAB. HEXAGONALVIS TETE 6-PANSHEX. HEAD SCREWShr.M10x60 D9338810111 131937
    Anschlag11663 058636
    Beilage21663 059435
 CHARNELACHARNIEREHINGEScharnier gsw.20657 752134
 SOPORTESUPPORTSUPPORTStütze10657 751433
 CHAPA RECUBRIMIEN.TOLE RECOUVREMENTCOVER PLATEAbdeckblech geschw.11663 033531
 CHAPA ENVOLVENTETOLE D'ENVELOPPEJACKET PLATEMantelblech gsw.11663 033729
 SOMBRER.PROTEC.IZQU.CAPOT PROTE. AngoucheHOOD LEFTSchutzhaube li. gsw.11663 035127
 OJO DE GATO AMARILLOCATAPHOTE JAUNEREAR REFLECTRückstrahler D6060621 403726
 CHAPA RECUBRIMIEN.TOLE RECOUVREMENTCOVER PLATEAbdeckblech gsw.10657 935025
 SOMBRERETE PROTEC.CAPOT PROTECTEURHOODSCHUTZHAUBE 11663 059024
 Muelle de traccionRessort de rappelTension springZ.Fed. 3,4/30,0/91,011661 335922
 TORN.CAB.SEMIRED.VIS TETE BOMBEETRUSS-HEAD SCREWFlr Shr. M 8x2020114 256521
 Cierre trampillaFermeture trappeFoldin vastenerKlappenverschluß11661145720
 TOPE CAUCHOTAMPON CAOUTCHOUCRUBBER PADGummipuffer10114 282619
 TUERCA DE SEGURIDADECROU DE SECURITELOCK NUTSich.-Mutter M10 A3C60620 976818
 TORNILLOVIS A TETE BOMBEESAUCER HEAD SCREWFlrd.Schraube 16x1610621 413217
 TORN.CAB.SEMIRED.VIS TETE BOMBEETRUSS-HEAD SCREWFlrd.Shr. M 8x1620114 100616
 TOPE CAUCHOTAMPON CAOUTCHOUCRUBBER PADGummipuffer20114 111215
 TORNILLO CILINDRICAVIS CYLINDRIQUECYLINDRICA SCREWZYL.SHR.AM 620112 604914
 TORN.CAB. HEXAGONALVIS TETE 6-PANSHEX. HEAD SCREWShr. M 10x20 D93310111 240713
 TUERCA DE SEGURIDADECROU DE SECURITELOCK NUTMu. M6 8A3C30111 435712
 ARANDELARONDELLEWASHERScheibe 11,0 A3C20110 716511
 TORN.CAB. HEXAGONALVIS TETE 6-PANSHEX. HEAD SCREWShr. M 10x_;0 88A3C10111 242910
 TUBO,TUBE/TUYAUPIPE/TUBEROHR21651 89138
 TORN.CAB. HEXAGONALVIS TETE 6-PANSHEX. HEAD SCREWSHR. M 8:;16 D9336011123317
 TORN.CAB. HEXAGONALVIS TETE 6-PANSHEX. HEAD SCREWShr. M 8x20 8.8 A3C1011123225.l
 TORN. CAB. HEXAGONALVIS TETE 6-PANSHEX. HEAD SCREWSHR.M8x45 D931 8810111 11535
 TORNILLO HEXAGONALVIS 6 PANSHEX.BOLTSHR M 6x 50 DIN93120111 10794
 ARANDELA 6,4X18X2RONDELLE 6,4X18X2WASHER 6,4X18X2Scheibe 6,4x18x270621 41893
 TUERCA DE SEGURIDADECROU DE SECURITELOCK NUTSich. Mu. M8 8A3C60110 49442
 ARANDELA ELASTICARONDELLE ELASTIQUESPRING WASHERFederring4011027991
Notas    Cat.Pieza No.Pos.
Notes    Qte.Piece No.Pos.
Notes    Qty.Part.Nr.Pos.
BemerkungenDenominacionDesignationDescriptionBenennung  MengeTeile-Nr.Pos.
Diagrama       
Diagramme       
Bildtafel M01cofia de protectioncapot protectionProtection hoodSchutzhaube   





 ARANDELARONDELLEWASHERShb.13 D1254 0621 420711
 TUERCA DE SEGURIDADECROU DE SECURITELOCK NUTSich.Mu.M124 0620 977810
 TORN.CAB.HEXAGONALVIS TETE 6 PANSHEX. HEAD SCREWShr. M12x45 10.94 1663 05989
 TORNILLO CILINDERICOVIS TETE CYLINDRIQUECHEESE HEAD SCREWZYL.SHR.AM6X168 0113 37848
 TUERCA DE SEGURIDADECROU DE SECURITELOCK NUTMu.M6 8A3C8 0111 43577
 LISTONLISTEAU/MOULURESTRIPLeiste20657 79196
 SOPORTESUPPORTSUPPORGUMMILAPPEN2 0657 79185
 GUARDABARROSGARDA-BOUEMUDGUARDKotflügel gsw2.1663 05954
 ARANDELARONDELLEWASHERShb.10,5x30x5 A3C8 0621 41973
 TUERCA DE SEGURIDADECROU DE SECURITELOCK NUTSich.Mu. M10 10A3C4 0620 97682
 TORN.CAB.HEXAGONALVIS TETE 6 PANSHEX.HEAD SCREWShr.M10x10 D9334 0111 24471
Notas   Cat.Pieza No.Pos.
Notes   Qte.Piece No.Pos.
Notes   Qty.Part.Nr.Pos.
BemerkungenDenominationDesignationDescriptionBenennungMenge Teile-Nr.Pos.
Diagrama      
Diagramme      
Diagrameje tandemessieu tandemTandem  axleTandem-Achse  
Bildtafel M 03guardabarrosafilemudguardKotflügel   





ANILLO DISTANCIADORRONDELLE D'EPAISSEURWASHERABSTANDRING42016065628
ARANDELARONDELLEWASHERSCHEIBE46971065827
ARANDELARONDELLEWASHERScheibe 13x24x2,5A3C104207062126
TORNILLO HEXAGONALVIS 6 PANSHEX.BOLTSHR. H2091 DIN 93G47466011725
ESTRIBOETRIERYOKE/RETAINERBUEGEL28892065724
SECCIONCOUTEAUKNIFESc hneidmesser118720062723
RESORTE DE TENSIONRESSORT DE RAPPELTENSION SPRINGZugfeder 4,5x20x180G45561062122
ARANDELARONDELLEWASHERScheibe 13x30x4344206062121
ARANDELARONDELLEWASHERShb. 10,5 DIN 7G491675G8011220
TUERCA DE SEGURIDADECROU DE SECURITELOCK NUTSich.-Mutter M10 A3C169768062019
Tuerca de se uridadEcrou de securiteLock nutMu. M i2 8A3C29769062018
TUERCA HEXAGONALECROU 6-PANSHEX. NUTMutter M 10 D934-182659011017
TORNILLO HEXAGONALVIS 6 PANSHEX. BOLTSHR.M12X 70D93121522011116
TORNILLO HEX.VIS TETE 6-PANSHEX. HEAD SCREWSHR.MIOX 90D933162476011115
TORNILLO HEX.VIS A TETE 6-PANSHEX. HEAD SCREWShr.M10x 45D93322451011114
TORN.CAB. HEXAGONALVIS TETE 6-PANSHEX. HEAD SCREWS R.M10x35 D9331624G9011113
PASADOR DE ALETASGOUPILLE FENDUESPLIT PINSplint 4 x 25 A3C186451011012
RESORTERESSORTSPRINGFederstecker 2,5 A3C14206062611
TUERCAECROUNUTBUEGELMUTTER27496065710
PALANCA DESEMBRAGLEVIER DEBRAYEURRELEASE LEVERAusrückhebel gsw.1129706579
JUEGO DE HOJASJEU DE LAMESCUTTING DEVICESCHNEIDVORRICHTUNG1117206578
EJEAXEAXLELOCHACHSE OBEN1758G06577
EJEESSIEUAXLEMesserachse oben11G3616516
ESTRIBOETRIERYOKEBUEGEL17744206575
PIEZA TENSORAPLAQUE DE SERRAGETIGHTENING PLATESPANNSTUECK16711106574
PERNOGOUJONPINRollenbolzen1771100657G
RODILLOROULEAUROLLERROLLE17710906572
CORDONCORDECORDSchnur1444806561

NotasCat.Pieza No.Pos.
NotesQte.Piece No.Pos.
NotesQty.Part.Nr.Pos.
BemerkungenDenominacionDesignationDescriptionBenennungMengeTeile-Nr.Pos.
Diagrama
Diagramme
Diagram
Bildtafel P01disp.de cortedisp.de coupecutting deviceSchneidwerk





RESORTE DE TENSIONRESSORT DE RAPPELTENSION SPRINGZugfeder 4,5x20x180325561062136
ARANDELARONDELLEWASHERSchb. 21,0 D125 A3C24226062135
ARANDELARONDELLEWASHERScheibe 13x30x4324206062134
ARANDELARONDELLEWASHERScheibe 11,0 A3C157165011033
ARANDELARONDELLEWASHERScheibe 8,4 A3C18374011332
PERNO DE FIJACIONBROCHEDOWEL PINKLST.6 D11023 ST50226332011231
PERNO PIADORGOUPILLE SERRAGEDOWEL PINSpannstift 10x40 A3C18412011330
PERNO FIADORGOUPILLE SERRAGEDOWEL PINSp.Stift 6x40 D148117344011529
TUERCA DE SEGURIDADECROU DE SECURITELOCK. NUTSich.-Mutter MIO A3C169768062028
TUERCA DE SEGURIDADECROU DE SECURITELOCK NUTSich. Mu. M8 8A3C14944011027
TUERCA HEXAGONALECROU 6-PANSHEX. NUTMutter M 10 D934-182659011026
TORNILLO HEX.VIS TETE 6-PANSHEX. HEAD SCREWSHR.M10X 90D 933152476011124
TORNILLO HEX.VIS A TETE 6-PANSHEX. HEAD SCREWShr.M10x 45D93322451011123
TORN.CAB. HEXAGONALVIS TETE 6-PANSHEX. HEAD SCREWSHR.M10x35 D933152439011122
TORN.CAB. HEXAGONALVIS TETE 6-PANSHEX. HEAD SCREWShr. M 10x30 88A3C12429011121
TORNILLOvisSCREWShr.M 8X 50D91211405011020
PASADOR ALETASGOUPILLE FENDUESPLIT PINSplint 6,3 x 5023009011419
PASADOR ALETASGOUPILLE FENDUESPLIT PINSplint 5x32 D94 A3C22072011218
PASADOR DE ALETASGOUPILLE FENDUESPLIT PINSplint 4 x 25 A3C166451011017
PASADORBROCHEFIXING PINSTECKBOLZEN GESCHW.27498065716
PALANCALEVIERLEVERHEBEL GESCHW.10185065715
barra torsionbarre de torsiontorsion rodDrehstab gsw.10195065714
TUERCAECROUNUTBUEGELMUTTER27496065713
ECLISA DE TIROECLISSE DE TRACTIONTRACTION EYEZUGLASCHE CESCHW.27494065712
SOPORTESUPPORTSUPPORTMESSERTRAEGER11186065711
CERROJO PLANAVERROU PLATFLAT CATCHFLACHRIEGEL17489065710
EJEAXEAXLELOCHACHSE UNT.1758606579
EJEESSIEUAXLEMesserachse unten1133716518
TORNILLO CON OJETEBOULON A OEILEYEBOLTOsenschraube2748306577
ESTRIBOETRIERYOKEBUEGEL16744206576
SECCIONCOUTEAUKNIFESchneidmesser16872006275
PIEZA TENSORAPLAQUE DE SERRAGETIGHTENING PLATESPANNSTUECK15711106574
PERNOGOUJONPINRollenbolzen16711006573
RODILLOROULEAUROLLERROLLE16710906572
EMPUNADURAPOIGNEEBALLKURBELKNOPF1375006241

NotasCatPieza No.Pos.
NotesQtePiece No.Pos.
NotesQtyPart.-Nr.Pos.
BemerkungenDenominationDesignationDescriptionBenennung MengeTeile-Nr.Pos.
Diagrama
Diagramme
Diagram
Bildtafel P02disp.de corte exactodisp. á coupe courteDouble-chop equipem.Silierschneidwerk





X 2TORNILLO PRESIONVIS DE SERRAGEPRESSURE SCREWDruckschraube10114 20497
X 2PIEZA PRES.PIECE DE BUTEETHRUST PIECEDruckstuck S2510113 96506
 ARANDELARONDELLEWASHERShb. 10,5 DIN 734920112 75385
 TORN.CAB. HEXAGONALVIS TETE 6-PANSHEX. HEAD SCREWShr. M 10x16 8.820112 61864
 ESTRIBOETRIERYOKEBügel mont.10657 07402
 SOPORTESUPPORTSUPPORTHalter geschw.10657 07241
Notas    Cat.Pieza No.Pos.
Notés    Qte.Piece No.Pos.
Notés    Qty.Part.Nr.Pos.
BemerkungenDenominacionDésignationDescriptionBenennungMengeTeile-Nr.Pos.
Diagrama       
Diagramme       
Diagrampara telemandopour télécommandéfor télé command.für Fernbedienung 
Bildtafel U01tablero instrumentostablier d.instumentsinstrument boardArmaturenkonsole  


	Ersatzteile K 7.42
	B01  Antrieb / Drive
	B02 Antrieb / drive
	B03 Winkelgetriebe / angular gear
	B04 Schaltkasten für Dosierwalzen
	B07 Gelenkwelle / univ.prop.shaft 2000 Nm
	B09 Nockenschaltung / cam clutch
	C08 Reifen / tyre
	C10 Handbremse Druckluft / Handbrake press air
	C15 Stützfuß ohne Spindel / Support
	D01 Druckluftanlage /
	D05 Knickdeichselhydraulik / for cranked drawbar
	D04 Hydraulische Bremsanlage / hydr. brace system
	D06 Förderkanalhydraulik / hydr. for remove elevator
	D07 Kratzbodenhydraulk / hydr. scraper floor
	D08 Hydr. für Kratzbodenmotor
	D09 Rückwandhydraulk / hydr. for rear gate
	D10 Pick-up Hydraulik / hydraulik for pickup
	D12 Hydraulische Steuerung / hydr. steering
	D13 Hydraulik Grundumfang / hydr. steering
	D15 Zentralschmierung 6 Rechen / lube system 6 rakes
	E01 Grüngutaufbau Stützen / green fodder superstrukture supports 
	E02 Grüngutaufbau Seitenwände / green fodder superst. side panels 
	E04 Rückwand / rear wall
	E06 Aufbau starr / rigid mounting
	E07 Aufbau starr Seitenwände / rigid mounting side wall
	E08 Tücher und Seile / canvas and cables
	E09 Füllanzeiger / level indicator
	F01 Rahmen / frame
	F04 Zugdeichsel Z 1240 / traction bar
	F05 Zugdeichsel Z450 / traction bar
	G07 Doseirwalzen / rollers
	H01 Pilotbox 
	H02 Schaltkasten / switch case
	H07 Beleuchtung / lighting
	H09 Elektrik Rückwand / electr. rear wall
	K04 Pickup Tastrad / contact roller
	K06 Pickup 1.8 Trommel / Pickup 1.8 drum
	K07 Pickup 1.8 Prallblech / Pickup 1.8 baffle plate
	K08 Pickup 1.8 Abstreifer / Pickup 1.8 scrapper
	K10 Pickup 1.8 Einzugrolle/ PU with rolle
	L01 Kratzboden / scaper floor
	L02 Kratzbodenantrieb / scaper floor drive
	L03 Bogenrost 6-Rechen / grate Drum elevator
	L04 Seitenwand Trommel / drum elevator side wall
	L05 Trommel 6-Rechen / drum 6-rakes
	L06 Trommel 6-RKurbel mit Lager / drum crake with bearing 6-R
	L07 Ritzelwelle / pinion shaft
	L08 Ausrücker / release lever
	M01 Schutzhauben / protction hood
	M03 Kotflügel / mudguard
	P01 Schneidwerk / ctting device
	P02 Silierschneidwerk / double-chop equipment
	U01 Konsole für Fernbedienung / instrument board for tele command 


	K 7: 
	44: 



